
Relevé GBP
 Généré le 12 avr. 2025

Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB

Page  sur 1 1© 2025 Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB

Signaler une carte perdue ou volée
+370 5 214 3608

Obtenir de l'aide directement dans l'application
Scanner le QR code

Revolut Bank UAB est un établissement de crédit agréé en République de Lituanie sous le numéro 
d'entreprise 304580906 et le code d'autorisation LB002119, et dont le siège social est sis à Konstitucijos 
ave. 21B, LT-08130 Vilnius, République de Lituanie. Revolut Bank UAB est agréé et réglementé par la Banque 
de Lituanie et par la Banque centrale européenne. Revolut Bank UAB a établi une succursale en France 
(Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB), autorisée par l'Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution et immatriculée auprès du Tribunal de commerce de Paris sous le numéro SIREN 917 420 077 et 
sis 10 avenue Kléber, 75116 Paris. Les dépôts sont protégés par le système lituanien de garantie des 
dépôts, mais certaines exceptions peuvent s'appliquer. Veuillez consulter notre document d'information sur 
la garantie des dépôts . Vous trouverez plus d'informations sur la garantie des dépôts de la Société ici
publique lituanienne de garantie des dépôts et des investissements (Viešoji įstaiga « Indėlių ir investicijų 
draudimas ») sur le site . Si vous avez la moindre question, veuillez nous contacter via la www.iidraudimas.lt
messagerie instantanée dans l'application Revolut.

HENRI PIERRE FLORENT CHARLES LARGET

Résumé du solde

Produit Ouverture du solde Argent sortant Argent entrant
Solde de 

clôture

Compte (Compte courant) £0.00 £0.00 £0.00 £0.00

Total £0.00 £0.00 £0.00 £0.00

Le solde figurant sur votre relevé peut différer du solde affiché dans votre application. Le solde final ne reflète que les transactions effectuées, alors que l'application affiche le solde disponible, qui tient compte des transactions en attente.

Code guichet
Numéro de compte

040075
36439797

IBAN
BIC

FR7628233000014361198597290
REVOFRP2

18 boulevard decouz
Int 12
74000
Annecy
Haute Savoie

https://www.revolut.com/en-FR/legal/deposit-insurance-information/
https://www.iidraudimas.lt/


Relevé EUR
 Généré le 12 avr. 2025

Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB

Page  sur 1 37© 2025 Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB

Signaler une carte perdue ou volée
+370 5 214 3608

Obtenir de l'aide directement dans l'application
Scanner le QR code

Revolut Bank UAB est un établissement de crédit agréé en République de Lituanie sous le numéro 
d'entreprise 304580906 et le code d'autorisation LB002119, et dont le siège social est sis à Konstitucijos 
ave. 21B, LT-08130 Vilnius, République de Lituanie. Revolut Bank UAB est agréé et réglementé par la Banque 
de Lituanie et par la Banque centrale européenne. Revolut Bank UAB a établi une succursale en France 
(Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB), autorisée par l'Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution et immatriculée auprès du Tribunal de commerce de Paris sous le numéro SIREN 917 420 077 et 
sis 10 avenue Kléber, 75116 Paris. Les dépôts sont protégés par le système lituanien de garantie des 
dépôts, mais certaines exceptions peuvent s'appliquer. Veuillez consulter notre document d'information sur 
la garantie des dépôts . Vous trouverez plus d'informations sur la garantie des dépôts de la Société ici
publique lituanienne de garantie des dépôts et des investissements (Viešoji įstaiga « Indėlių ir investicijų 
draudimas ») sur le site . Si vous avez la moindre question, veuillez nous contacter via la www.iidraudimas.lt
messagerie instantanée dans l'application Revolut.

HENRI PIERRE FLORENT CHARLES LARGET

Résumé du solde

Produit Ouverture du solde Argent sortant Argent entrant
Solde de 

clôture

Compte (Compte courant) €136.72 €6,714.72 €6,639.93 €61.93

Coffres personnels et de groupe €97.58 €470.00 €434.77 €62.35

Dépôt €0.00 €513.50 €513.50 €0.00

Total €234.30 €7,698.22 €7,588.20 €124.28

Le solde figurant sur votre relevé peut différer du solde affiché dans votre application. Le solde final ne reflète que les transactions effectuées, alors que l'application affiche le solde disponible, qui tient compte des transactions en attente.

Transactions du compte : du 1 janvier 2025 au 12 avril 2025

Date Description Argent sortant Argent entrant Solde

1 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €134.22

1 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €132.22

1 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.17 €132.05

1 janv. 2025 Metal plan fee €16.99 €115.06

2 janv. 2025 Google €99.99 €15.07
À : Paypal *google Infold, 35314369001
Carte : 516794******3737

2 janv. 2025 PayPal €13.83 €1.24
À : Paypal *paiement 4x, 0187153625
Carte : 516794******3737

2 janv. 2025 Fnac €39.99 €41.23
De : Fnac, Annecy
Carte : 516794******3737

2 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €38.73

2 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €36.73

3 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €34.23

IBAN
BIC

FR7628233000014361198597290
REVOFRP2

18 boulevard decouz
Int 12
74000
Annecy
Haute Savoie

https://www.revolut.com/en-FR/legal/deposit-insurance-information/
https://www.iidraudimas.lt/


Relevé EUR
 Généré le 12 avr. 2025

Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB

Page  sur 2 37© 2025 Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB

Signaler une carte perdue ou volée
+370 5 214 3608

Obtenir de l'aide directement dans l'application
Scanner le QR code

Revolut Bank UAB est un établissement de crédit agréé en République de Lituanie sous le numéro 
d'entreprise 304580906 et le code d'autorisation LB002119, et dont le siège social est sis à Konstitucijos 
ave. 21B, LT-08130 Vilnius, République de Lituanie. Revolut Bank UAB est agréé et réglementé par la Banque 
de Lituanie et par la Banque centrale européenne. Revolut Bank UAB a établi une succursale en France 
(Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB), autorisée par l'Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution et immatriculée auprès du Tribunal de commerce de Paris sous le numéro SIREN 917 420 077 et 
sis 10 avenue Kléber, 75116 Paris. Les dépôts sont protégés par le système lituanien de garantie des 
dépôts, mais certaines exceptions peuvent s'appliquer. Veuillez consulter notre document d'information sur 
la garantie des dépôts . Vous trouverez plus d'informations sur la garantie des dépôts de la Société ici
publique lituanienne de garantie des dépôts et des investissements (Viešoji įstaiga « Indėlių ir investicijų 
draudimas ») sur le site . Si vous avez la moindre question, veuillez nous contacter via la www.iidraudimas.lt
messagerie instantanée dans l'application Revolut.

Date Description Argent sortant Argent entrant Solde

3 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €32.23

3 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.69 €31.54

3 janv. 2025 Top-Up by *9440 €100.00 €131.54
De : *9440

3 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.36 €131.18

3 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.03 €131.15

3 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.56 €130.59

3 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.02 €130.57

3 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.17 €130.40

3 janv. 2025 Top-Up by *9440 €400.00 €530.40
De : *9440

3 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.75 €529.65

3 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.51 €529.14

3 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.90 €528.24

3 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.32 €527.92

4 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €525.42

4 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €523.42

4 janv. 2025 PayPal €81.49 €441.93
À : Paypal *paiement 4x, 0187153625
Carte : 516794******3737

4 janv. 2025 PayPal €212.25 €229.68
À : Paypal *paiement 4x, 0187153625
Carte : 516794******3737

4 janv. 2025 PayPal €14.64 €215.04
À : Paypal *paiement 4x, 0187153625
Carte : 516794******3737

4 janv. 2025 PayPal €16.97 €198.07
À : Paypal *paiement 4x, 0187153625
Carte : 516794******3737

4 janv. 2025 PayPal €13.83 €184.24
À : Paypal *paiement 4x, 0187153625
Carte : 516794******3737

4 janv. 2025 PayPal €22.31 €161.93
À : Paypal *paiement 4x, 0187153625
Carte : 516794******3737

4 janv. 2025 PayPal €29.44 €132.49
À : Paypal *paiement 4x, 0187153625
Carte : 516794******3737

4 janv. 2025 PayPal €18.98 €113.51
À : Paypal *paiement 4x, 0187153625
Carte : 516794******3737

https://www.revolut.com/en-FR/legal/deposit-insurance-information/
https://www.iidraudimas.lt/


Relevé EUR
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Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB

Page  sur 3 37© 2025 Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB

Signaler une carte perdue ou volée
+370 5 214 3608

Obtenir de l'aide directement dans l'application
Scanner le QR code

Revolut Bank UAB est un établissement de crédit agréé en République de Lituanie sous le numéro 
d'entreprise 304580906 et le code d'autorisation LB002119, et dont le siège social est sis à Konstitucijos 
ave. 21B, LT-08130 Vilnius, République de Lituanie. Revolut Bank UAB est agréé et réglementé par la Banque 
de Lituanie et par la Banque centrale européenne. Revolut Bank UAB a établi une succursale en France 
(Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB), autorisée par l'Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution et immatriculée auprès du Tribunal de commerce de Paris sous le numéro SIREN 917 420 077 et 
sis 10 avenue Kléber, 75116 Paris. Les dépôts sont protégés par le système lituanien de garantie des 
dépôts, mais certaines exceptions peuvent s'appliquer. Veuillez consulter notre document d'information sur 
la garantie des dépôts . Vous trouverez plus d'informations sur la garantie des dépôts de la Société ici
publique lituanienne de garantie des dépôts et des investissements (Viešoji įstaiga « Indėlių ir investicijų 
draudimas ») sur le site . Si vous avez la moindre question, veuillez nous contacter via la www.iidraudimas.lt
messagerie instantanée dans l'application Revolut.

Date Description Argent sortant Argent entrant Solde

4 janv. 2025 Momie Annecy BD €8.10 €105.41
À : Annecy Bd, Annecy
Carte : 516794******3737

4 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.80 €104.61

4 janv. 2025 Monoprix €23.68 €80.93
À : Monoprix, Annecy
Carte : 516794******3737

4 janv. 2025 To EUR €25.00 €105.93

4 janv. 2025 Top-Up by *9440 €100.00 €205.93
De : *9440

4 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.90 €205.03

5 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €202.53

5 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €200.53

5 janv. 2025 Momie Annecy BD €110.10 €90.43
À : Annecy Bd, Annecy
Carte : 516794******3737

5 janv. 2025 La Panière €5.20 €85.23
À : Paniere Annecy, Annecy
Carte : 516794******3737

6 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €82.73

6 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €80.73

7 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €78.23

7 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €76.23

7 janv. 2025 Payment from Cse Lumapps €40.00 €116.23
De : CSE LUMAPPS, FR7616798000010000332717202

7 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €1.00 €115.23

7 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.70 €114.53

7 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €1.00 €113.53

8 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €111.03

8 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €109.03

8 janv. 2025 MINISO €25.00 €84.03
À : Miniso France, Paris
Carte : 516794******3737

8 janv. 2025 Pret €20.30 €63.73
À : Pretamanger, Paris
Carte : 516794******3737

8 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.50 €63.23

8 janv. 2025 SNCF €5.00 €58.23
À : Sncf Voyageurs, Paris 12
Carte : 516794******3737

https://www.revolut.com/en-FR/legal/deposit-insurance-information/
https://www.iidraudimas.lt/


Relevé EUR
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Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB

Page  sur 4 37© 2025 Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB

Signaler une carte perdue ou volée
+370 5 214 3608

Obtenir de l'aide directement dans l'application
Scanner le QR code

Revolut Bank UAB est un établissement de crédit agréé en République de Lituanie sous le numéro 
d'entreprise 304580906 et le code d'autorisation LB002119, et dont le siège social est sis à Konstitucijos 
ave. 21B, LT-08130 Vilnius, République de Lituanie. Revolut Bank UAB est agréé et réglementé par la Banque 
de Lituanie et par la Banque centrale européenne. Revolut Bank UAB a établi une succursale en France 
(Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB), autorisée par l'Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution et immatriculée auprès du Tribunal de commerce de Paris sous le numéro SIREN 917 420 077 et 
sis 10 avenue Kléber, 75116 Paris. Les dépôts sont protégés par le système lituanien de garantie des 
dépôts, mais certaines exceptions peuvent s'appliquer. Veuillez consulter notre document d'information sur 
la garantie des dépôts . Vous trouverez plus d'informations sur la garantie des dépôts de la Société ici
publique lituanienne de garantie des dépôts et des investissements (Viešoji įstaiga « Indėlių ir investicijų 
draudimas ») sur le site . Si vous avez la moindre question, veuillez nous contacter via la www.iidraudimas.lt
messagerie instantanée dans l'application Revolut.

Date Description Argent sortant Argent entrant Solde

9 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €55.73

9 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €53.73

9 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €1.00 €52.73

9 janv. 2025 K-MART €23.50 €29.23
À : K-mart, Paris 8
Carte : 516794******3737

10 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €26.73

10 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €24.73

10 janv. 2025 Inaniwa Umami Un €12.00 €12.73
À : Inaniwa, Paris
Carte : 516794******3737

10 janv. 2025 Top-Up by *9440 €100.00 €112.73
De : *9440

10 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.77 €111.96

10 janv. 2025 Top-Up by *9440 €100.00 €211.96
De : *9440

10 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.20 €211.76

11 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €209.26

11 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €207.26

11 janv. 2025 Alpiz €13.80 €193.46
À : Alpiz, Annecy
Carte : 516794******3737

11 janv. 2025 DRS Investment €102.23 €91.23
À : Drs Fonds Cpf, Paris
Carte : 516794******3737

11 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.01 €91.22

11 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.70 €90.52

12 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €88.02

12 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €86.02

12 janv. 2025 Top-Up by *9440 €100.00 €186.02
De : *9440

12 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.55 €185.47

12 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.20 €185.27

13 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €182.77

13 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €180.77

13 janv. 2025 McDonald's €25.30 €155.47
À : Paypal *mcdonalds, 0450574987
Carte : 516794******3737

https://www.revolut.com/en-FR/legal/deposit-insurance-information/
https://www.iidraudimas.lt/


Relevé EUR
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Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB

Page  sur 5 37© 2025 Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB

Signaler une carte perdue ou volée
+370 5 214 3608

Obtenir de l'aide directement dans l'application
Scanner le QR code

Revolut Bank UAB est un établissement de crédit agréé en République de Lituanie sous le numéro 
d'entreprise 304580906 et le code d'autorisation LB002119, et dont le siège social est sis à Konstitucijos 
ave. 21B, LT-08130 Vilnius, République de Lituanie. Revolut Bank UAB est agréé et réglementé par la Banque 
de Lituanie et par la Banque centrale européenne. Revolut Bank UAB a établi une succursale en France 
(Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB), autorisée par l'Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution et immatriculée auprès du Tribunal de commerce de Paris sous le numéro SIREN 917 420 077 et 
sis 10 avenue Kléber, 75116 Paris. Les dépôts sont protégés par le système lituanien de garantie des 
dépôts, mais certaines exceptions peuvent s'appliquer. Veuillez consulter notre document d'information sur 
la garantie des dépôts . Vous trouverez plus d'informations sur la garantie des dépôts de la Société ici
publique lituanienne de garantie des dépôts et des investissements (Viešoji įstaiga « Indėlių ir investicijų 
draudimas ») sur le site . Si vous avez la moindre question, veuillez nous contacter via la www.iidraudimas.lt
messagerie instantanée dans l'application Revolut.

Date Description Argent sortant Argent entrant Solde

13 janv. 2025 Google €59.99 €95.48
À : Paypal *google Google, 35314369001
Carte : 516794******3737

13 janv. 2025 Domino's pizza €37.45 €58.03
À : Domino S Pizza, Annecy
Carte : 516794******3737

13 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.47 €57.56

13 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.20 €57.36

14 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €54.86

14 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €52.86

14 janv. 2025 Pathé €3.80 €49.06
À : Pathe Annecy, Annecy
Carte : 516794******3737

14 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.01 €49.05

14 janv. 2025 AliExpress €25.53 €23.52
À : Aliexpress, London
Carte : 416598******8196

14 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.01 €23.51

15 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €21.01

15 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €19.01

15 janv. 2025 Pathé €3.80 €15.21
À : Pathe Annecy, Annecy
Carte : 516794******3737

16 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €12.71

16 janv. 2025 YouTube €9.99 €2.72
À : Paypal *google Youtube, 35314369001
Carte : 516794******3737

16 janv. 2025 Top-Up by *9440 €100.00 €102.72
De : *9440

16 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.92 €101.80

17 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €99.30

17 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €97.30

17 janv. 2025 Google €0.99 €96.31
À : Paypal *google Google, 35314369001
Carte : 516794******3737

17 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.01 €96.30

17 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.74 €95.56

18 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €93.06

18 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €91.06

https://www.revolut.com/en-FR/legal/deposit-insurance-information/
https://www.iidraudimas.lt/


Relevé EUR
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Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB

Page  sur 6 37© 2025 Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB

Signaler une carte perdue ou volée
+370 5 214 3608

Obtenir de l'aide directement dans l'application
Scanner le QR code

Revolut Bank UAB est un établissement de crédit agréé en République de Lituanie sous le numéro 
d'entreprise 304580906 et le code d'autorisation LB002119, et dont le siège social est sis à Konstitucijos 
ave. 21B, LT-08130 Vilnius, République de Lituanie. Revolut Bank UAB est agréé et réglementé par la Banque 
de Lituanie et par la Banque centrale européenne. Revolut Bank UAB a établi une succursale en France 
(Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB), autorisée par l'Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution et immatriculée auprès du Tribunal de commerce de Paris sous le numéro SIREN 917 420 077 et 
sis 10 avenue Kléber, 75116 Paris. Les dépôts sont protégés par le système lituanien de garantie des 
dépôts, mais certaines exceptions peuvent s'appliquer. Veuillez consulter notre document d'information sur 
la garantie des dépôts . Vous trouverez plus d'informations sur la garantie des dépôts de la Société ici
publique lituanienne de garantie des dépôts et des investissements (Viešoji įstaiga « Indėlių ir investicijų 
draudimas ») sur le site . Si vous avez la moindre question, veuillez nous contacter via la www.iidraudimas.lt
messagerie instantanée dans l'application Revolut.

Date Description Argent sortant Argent entrant Solde

18 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.68 €90.38

18 janv. 2025 To EUR €35.00 €125.38

18 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.05 €125.33

18 janv. 2025 Top-Up by *9440 €150.00 €275.33
De : *9440

18 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.04 €275.29

18 janv. 2025 Amazon €73.08 €202.21
À : Amazon Eu Sarl, Paris
Carte : 516794******3737

18 janv. 2025 Top-Up by *9440 €120.00 €322.21
De : *9440

18 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.09 €322.12

18 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.90 €321.22

18 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.01 €321.21

19 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €318.71

19 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €316.71

19 janv. 2025 Action €7.91 €308.80
À : Action 4713, Epagny Metz T
Carte : 516794******3737

19 janv. 2025 Q 231 €170.96 €137.84
À : Q 231, Sillingy
Carte : 516794******3737

19 janv. 2025 Amazon €13.95 €123.89
À : Amazon Payments, Paris
Carte : 516794******3737

19 janv. 2025 Creperie Opensky €43.10 €80.79
À : Creperie Opensky, Epagny Metz T
Carte : 516794******3737

19 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.26 €80.53

20 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.52 €80.01

20 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €77.51

20 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €75.51

20 janv. 2025 Apple €0.99 €74.52
À : Paypal *itunesappst Ap, 35314369001
Carte : 516794******3737

20 janv. 2025 PayPal €14.26 €60.26
À : Paypal *paiement 4x, 0187153625
Carte : 516794******3737

20 janv. 2025 YouTube €23.99 €36.27
À : Paypal *google Youtube, 35314369001
Carte : 516794******3737
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Signaler une carte perdue ou volée
+370 5 214 3608

Obtenir de l'aide directement dans l'application
Scanner le QR code

Revolut Bank UAB est un établissement de crédit agréé en République de Lituanie sous le numéro 
d'entreprise 304580906 et le code d'autorisation LB002119, et dont le siège social est sis à Konstitucijos 
ave. 21B, LT-08130 Vilnius, République de Lituanie. Revolut Bank UAB est agréé et réglementé par la Banque 
de Lituanie et par la Banque centrale européenne. Revolut Bank UAB a établi une succursale en France 
(Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB), autorisée par l'Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution et immatriculée auprès du Tribunal de commerce de Paris sous le numéro SIREN 917 420 077 et 
sis 10 avenue Kléber, 75116 Paris. Les dépôts sont protégés par le système lituanien de garantie des 
dépôts, mais certaines exceptions peuvent s'appliquer. Veuillez consulter notre document d'information sur 
la garantie des dépôts . Vous trouverez plus d'informations sur la garantie des dépôts de la Société ici
publique lituanienne de garantie des dépôts et des investissements (Viešoji įstaiga « Indėlių ir investicijų 
draudimas ») sur le site . Si vous avez la moindre question, veuillez nous contacter via la www.iidraudimas.lt
messagerie instantanée dans l'application Revolut.

Date Description Argent sortant Argent entrant Solde

20 janv. 2025 AliExpress €16.74 €19.53
À : Aliexpress.com, Luxembourg
Carte : 416598******8196

21 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €17.03

21 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €15.03

21 janv. 2025 PayPal €9.48 €5.55
À : Paypal *paiement 4x, 0187153625
Carte : 516794******3737

21 janv. 2025 Google €0.32 €5.23
À : Paypal *google Play Bo, 35314369001
Carte : 516794******3737

21 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.06 €5.17

21 janv. 2025 Top-Up by *9440 €100.00 €105.17
De : *9440

22 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.27 €104.90

22 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €102.40

22 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €100.40

22 janv. 2025 IFTTT €1.94 €98.46
Taux Revolut = €1.00 = $1.03 (taux ECB x €1.00 = $1.04) $1.99
À : Ifttt Pro (legacy), San Francisco, CA
Carte : 516794******3737

22 janv. 2025 Kickstarter €7.73 €90.73
Taux Revolut = €1.00 = $1.04 (taux ECB x €1.00 = $1.04) $8.00
À : Kickstarter.com, New York
Carte : 516794******3737

22 janv. 2025 Transfer to Revolut user €60.00 €30.73
Référence : To Nadia G
À : NADIA GOUASMI

22 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.60 €30.13

23 janv. 2025 Transfer from Revolut user €60.00 €90.13
Référence : From NADIA GOUASMI
De : NADIA GOUASMI

23 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €1.00 €89.13

23 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €86.63

23 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €84.63

23 janv. 2025 Amazon €73.08 €157.71
De : Amazon Eu Sarl, Paris
Carte : 516794******3737

23 janv. 2025 Amazon €0.20 €157.91
De : Amazon Payments, Paris
Carte : 516794******3737

23 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.79 €157.12

24 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €154.62

24 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €152.62
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Signaler une carte perdue ou volée
+370 5 214 3608

Obtenir de l'aide directement dans l'application
Scanner le QR code

Revolut Bank UAB est un établissement de crédit agréé en République de Lituanie sous le numéro 
d'entreprise 304580906 et le code d'autorisation LB002119, et dont le siège social est sis à Konstitucijos 
ave. 21B, LT-08130 Vilnius, République de Lituanie. Revolut Bank UAB est agréé et réglementé par la Banque 
de Lituanie et par la Banque centrale européenne. Revolut Bank UAB a établi une succursale en France 
(Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB), autorisée par l'Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution et immatriculée auprès du Tribunal de commerce de Paris sous le numéro SIREN 917 420 077 et 
sis 10 avenue Kléber, 75116 Paris. Les dépôts sont protégés par le système lituanien de garantie des 
dépôts, mais certaines exceptions peuvent s'appliquer. Veuillez consulter notre document d'information sur 
la garantie des dépôts . Vous trouverez plus d'informations sur la garantie des dépôts de la Société ici
publique lituanienne de garantie des dépôts et des investissements (Viešoji įstaiga « Indėlių ir investicijų 
draudimas ») sur le site . Si vous avez la moindre question, veuillez nous contacter via la www.iidraudimas.lt
messagerie instantanée dans l'application Revolut.

Date Description Argent sortant Argent entrant Solde

24 janv. 2025 McDonald's €26.40 €126.22
À : Paypal *mcdonalds, 35314369001
Carte : 516794******3737

24 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.40 €125.82

24 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.09 €125.73

24 janv. 2025 Top-Up by *9440 €200.00 €325.73
De : *9440

25 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €323.23

25 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €321.23

25 janv. 2025 Fabfab €4.00 €317.23
À : Paypal *fabfab 3102264, 35314369001
Carte : 516794******3737

25 janv. 2025 PayPal €28.21 €289.02
À : Paypal *paiement 4x, 0187153625
Carte : 516794******3737

25 janv. 2025 Obypay Transaction €49.60 €239.42
À : Obypay* Annecy, Marignier, 74
Carte : 516794******3737

25 janv. 2025 Domino's pizza €31.91 €207.51
À : Domino S Pizza, Annecy
Carte : 516794******3737

25 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.50 €207.01

25 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.31 €206.70

25 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.20 €206.50

26 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €204.00

26 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €202.00

26 janv. 2025 Amazon €57.50 €144.50
À : Amz Installments, Clichy
Carte : 516794******3737

27 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €142.00

27 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €140.00

27 janv. 2025 Auchan €105.69 €34.31
À : Drive Auchan Annecy, Epagny Metz T
Carte : 516794******3737

27 janv. 2025 Pathé €3.80 €30.51
À : Pathe Annecy, Annecy
Carte : 516794******3737

27 janv. 2025 To EUR €22.50 €53.01

27 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.01 €53.00

28 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €50.50

28 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €48.50

https://www.revolut.com/en-FR/legal/deposit-insurance-information/
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Signaler une carte perdue ou volée
+370 5 214 3608

Obtenir de l'aide directement dans l'application
Scanner le QR code

Revolut Bank UAB est un établissement de crédit agréé en République de Lituanie sous le numéro 
d'entreprise 304580906 et le code d'autorisation LB002119, et dont le siège social est sis à Konstitucijos 
ave. 21B, LT-08130 Vilnius, République de Lituanie. Revolut Bank UAB est agréé et réglementé par la Banque 
de Lituanie et par la Banque centrale européenne. Revolut Bank UAB a établi une succursale en France 
(Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB), autorisée par l'Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution et immatriculée auprès du Tribunal de commerce de Paris sous le numéro SIREN 917 420 077 et 
sis 10 avenue Kléber, 75116 Paris. Les dépôts sont protégés par le système lituanien de garantie des 
dépôts, mais certaines exceptions peuvent s'appliquer. Veuillez consulter notre document d'information sur 
la garantie des dépôts . Vous trouverez plus d'informations sur la garantie des dépôts de la Société ici
publique lituanienne de garantie des dépôts et des investissements (Viešoji įstaiga « Indėlių ir investicijų 
draudimas ») sur le site . Si vous avez la moindre question, veuillez nous contacter via la www.iidraudimas.lt
messagerie instantanée dans l'application Revolut.

Date Description Argent sortant Argent entrant Solde

28 janv. 2025 Top-Up by *0400 €297.00 €345.50
De : *0400

28 janv. 2025 To Frank Bull €297.00 €48.50
À : Frank Bull, DE35690618000060018316

28 janv. 2025 Top-Up by *0400 €89.53 €138.03
De : *0400

28 janv. 2025 Transfer to Revolut user €89.53 €48.50
Référence : To Lewis R
À : LEWIS ANTONIO RESENDE

28 janv. 2025 Savings Vault topup €2.50 €46.00

28 janv. 2025 Changé contre des X:6:TRUMP. €5.00 €41.00
0.171345 TRUMP

29 janv. 2025 ON THAT ASS €12.99 €28.01
À : Paypal *thatassinte, 35314369001
Carte : 516794******3737

29 janv. 2025 Savings Vault topup €4.50 €23.51

29 janv. 2025 Top-Up by *9440 €75.00 €98.51
De : *9440

29 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €1.00 €97.51

29 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.20 €97.31

29 janv. 2025 Top-Up by *9440 €500.00 €597.31
De : *9440

29 janv. 2025 To Henri LARGET €480.00 €117.31
À : Henri LARGET, DE36100110012626961120

30 janv. 2025 Savings Vault topup €4.50 €112.81

30 janv. 2025 Top-Up by *9440 €400.00 €512.81
De : *9440

30 janv. 2025 To Nadia Gouasmi €400.00 €112.81
À : Nadia Gouasmi, FR7630003011030005009394271

30 janv. 2025 SNCF €1.80 €111.01
À : Sncf-voyageurs, Paris 10
Carte : 516794******3737

30 janv. 2025 Fg Prox Lyon Pd €18.00 €93.01
À : Fg Prox Lyon Pd, Lyon
Carte : 516794******3737

30 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.02 €92.99

31 janv. 2025 LEGO Store €59.98 €33.01
À : Lego Store, Lyon
Carte : 516794******3737

31 janv. 2025 Savings Vault topup €4.50 €28.51

1 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.36 €28.15

1 févr. 2025 Metal plan fee €16.99 €11.16
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https://www.iidraudimas.lt/


Relevé EUR
 Généré le 12 avr. 2025

Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB

Page  sur 10 37© 2025 Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB

Signaler une carte perdue ou volée
+370 5 214 3608

Obtenir de l'aide directement dans l'application
Scanner le QR code

Revolut Bank UAB est un établissement de crédit agréé en République de Lituanie sous le numéro 
d'entreprise 304580906 et le code d'autorisation LB002119, et dont le siège social est sis à Konstitucijos 
ave. 21B, LT-08130 Vilnius, République de Lituanie. Revolut Bank UAB est agréé et réglementé par la Banque 
de Lituanie et par la Banque centrale européenne. Revolut Bank UAB a établi une succursale en France 
(Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB), autorisée par l'Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution et immatriculée auprès du Tribunal de commerce de Paris sous le numéro SIREN 917 420 077 et 
sis 10 avenue Kléber, 75116 Paris. Les dépôts sont protégés par le système lituanien de garantie des 
dépôts, mais certaines exceptions peuvent s'appliquer. Veuillez consulter notre document d'information sur 
la garantie des dépôts . Vous trouverez plus d'informations sur la garantie des dépôts de la Société ici
publique lituanienne de garantie des dépôts et des investissements (Viešoji įstaiga « Indėlių ir investicijų 
draudimas ») sur le site . Si vous avez la moindre question, veuillez nous contacter via la www.iidraudimas.lt
messagerie instantanée dans l'application Revolut.

Date Description Argent sortant Argent entrant Solde

1 févr. 2025 Top-Up by *9440 €150.00 €161.16
De : *9440

1 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.11 €161.05

1 févr. 2025 Savings Vault topup €4.50 €156.55

2 févr. 2025 Kickstarter €33.89 €122.66
Taux Revolut = €1.00 = $1.03 (taux ECB x €1.00 = $1.04) $35.00
À : Kickstarter.com, New York
Carte : 516794******3737

2 févr. 2025 Savings Vault topup €4.50 €118.16

2 févr. 2025 AliExpress €2.55 €120.71
De : Aliexpress.com, Luxembourg
Carte : 416598******8196

2 févr. 2025 AliExpress €3.32 €124.03
De : Aliexpress.com, Luxembourg
Carte : 416598******8196

2 févr. 2025 AliExpress €2.78 €126.81
De : Aliexpress.com, Luxembourg
Carte : 416598******8196

2 févr. 2025 AliExpress €3.36 €130.17
De : Aliexpress.com, Luxembourg
Carte : 416598******8196

2 févr. 2025 AliExpress €3.26 €133.43
De : Aliexpress.com, Luxembourg
Carte : 416598******8196

3 févr. 2025 PayPal €14.64 €118.79
À : Paypal *paiement 4x, 0187153625
Carte : 516794******3737

3 févr. 2025 Savings Vault topup €4.50 €114.29

3 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.81 €113.48

3 févr. 2025 Top-Up by *9440 €250.00 €363.48
De : *9440

3 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.75 €362.73

3 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.74 €361.99

3 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.53 €361.46

3 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.79 €360.67

3 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.11 €360.56

4 févr. 2025 PayPal €212.25 €148.31
À : Paypal *paiement 4x, 0187153625
Carte : 516794******3737

4 févr. 2025 PayPal €14.26 €134.05
À : Paypal *paiement 4x, 0187153625
Carte : 516794******3737

4 févr. 2025 PayPal €28.21 €105.84
À : Paypal *paiement 4x, 0187153625
Carte : 516794******3737
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Signaler une carte perdue ou volée
+370 5 214 3608

Obtenir de l'aide directement dans l'application
Scanner le QR code

Revolut Bank UAB est un établissement de crédit agréé en République de Lituanie sous le numéro 
d'entreprise 304580906 et le code d'autorisation LB002119, et dont le siège social est sis à Konstitucijos 
ave. 21B, LT-08130 Vilnius, République de Lituanie. Revolut Bank UAB est agréé et réglementé par la Banque 
de Lituanie et par la Banque centrale européenne. Revolut Bank UAB a établi une succursale en France 
(Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB), autorisée par l'Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution et immatriculée auprès du Tribunal de commerce de Paris sous le numéro SIREN 917 420 077 et 
sis 10 avenue Kléber, 75116 Paris. Les dépôts sont protégés par le système lituanien de garantie des 
dépôts, mais certaines exceptions peuvent s'appliquer. Veuillez consulter notre document d'information sur 
la garantie des dépôts . Vous trouverez plus d'informations sur la garantie des dépôts de la Société ici
publique lituanienne de garantie des dépôts et des investissements (Viešoji įstaiga « Indėlių ir investicijų 
draudimas ») sur le site . Si vous avez la moindre question, veuillez nous contacter via la www.iidraudimas.lt
messagerie instantanée dans l'application Revolut.

Date Description Argent sortant Argent entrant Solde

4 févr. 2025 PayPal €12.19 €93.65
À : Paypal *paiement 4x, 0187153625
Carte : 516794******3737

4 févr. 2025 PayPal €9.47 €84.18
À : Paypal *paiement 4x, 0187153625
Carte : 516794******3737

4 févr. 2025 Spicytunarpg.com €4.89 €79.29
Taux Revolut = €1.00 = $1.02 (taux ECB x €1.00 = $1.03) $5.00
À : Spicytunarpg.com, Topeka, KS
Carte : 516794******3737

4 févr. 2025 Savings Vault topup €4.50 €74.79

4 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.46 €74.33

5 févr. 2025 Savings Vault topup €4.50 €69.83

5 févr. 2025 To EUR €2.50 €72.33

6 févr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €71.33

7 févr. 2025 Apple €2.54 €68.79
À : Paypal *itunesappst Ap, 35314369001
Carte : 516794******3737

7 févr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €67.79

8 févr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €66.79

9 févr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €65.79

9 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €1.00 €64.79

9 févr. 2025 Deblock €50.00 €14.79
À : Deblock Sas, Lille
Carte : 516794******3737

10 févr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €13.79

10 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €1.00 €12.79

10 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.01 €12.78

11 févr. 2025 Burger King €11.00 €1.78
À : Messidor, Annecy
Carte : 516794******3737

11 févr. 2025 Top-Up by *9440 €55.00 €56.78
De : *9440

12 févr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €55.78

13 févr. 2025 Google €0.99 €54.79
À : Paypal *google Google, 35314369001
Carte : 516794******3737

13 févr. 2025 Auchan €8.30 €63.09
De : Drive Auchan Annecy, Epagny Metz T
Carte : 516794******3737

13 févr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €62.09

14 févr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €61.09
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Signaler une carte perdue ou volée
+370 5 214 3608

Obtenir de l'aide directement dans l'application
Scanner le QR code

Revolut Bank UAB est un établissement de crédit agréé en République de Lituanie sous le numéro 
d'entreprise 304580906 et le code d'autorisation LB002119, et dont le siège social est sis à Konstitucijos 
ave. 21B, LT-08130 Vilnius, République de Lituanie. Revolut Bank UAB est agréé et réglementé par la Banque 
de Lituanie et par la Banque centrale européenne. Revolut Bank UAB a établi une succursale en France 
(Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB), autorisée par l'Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution et immatriculée auprès du Tribunal de commerce de Paris sous le numéro SIREN 917 420 077 et 
sis 10 avenue Kléber, 75116 Paris. Les dépôts sont protégés par le système lituanien de garantie des 
dépôts, mais certaines exceptions peuvent s'appliquer. Veuillez consulter notre document d'information sur 
la garantie des dépôts . Vous trouverez plus d'informations sur la garantie des dépôts de la Société ici
publique lituanienne de garantie des dépôts et des investissements (Viešoji įstaiga « Indėlių ir investicijų 
draudimas ») sur le site . Si vous avez la moindre question, veuillez nous contacter via la www.iidraudimas.lt
messagerie instantanée dans l'application Revolut.

Date Description Argent sortant Argent entrant Solde

14 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.40 €60.69

14 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.20 €60.49

15 févr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €59.49

15 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.01 €59.48

15 févr. 2025 Lyly €7.80 €51.68
À : Lyly, Annecy
Carte : 516794******3737

15 févr. 2025 Lyly €17.60 €34.08
À : Lyly, Annecy
Carte : 516794******3737

15 févr. 2025 Top-Up by *9440 €55.00 €89.08
De : *9440

15 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.30 €88.78

15 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.01 €88.77

15 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.55 €88.22

16 févr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €87.22

16 févr. 2025 Domino's pizza €33.45 €53.77
À : Domino S Pizza, Annecy
Carte : 516794******3737

17 févr. 2025 Apple €6.99 €46.78
À : Paypal *itunesappst Ap, 35314369001
Carte : 516794******3737

17 févr. 2025 Bookstore Decitre Annecy €9.99 €36.79
À : Decitre Annecy, Annecy
Carte : 516794******3737

17 févr. 2025 Sudocoud €33.70 €3.09
À : Sudocoud, Annecy
Carte : 516794******3737

17 févr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €2.09

18 févr. 2025 Top-Up by *9440 €55.00 €57.09
De : *9440

18 févr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €56.09

18 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.01 €56.08

19 févr. 2025 YouTube €23.99 €32.09
À : Paypal *google Youtube, 35314369001
Carte : 516794******3737

19 févr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €31.09

20 févr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €30.09

21 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.20 €29.89

21 févr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €28.89

https://www.revolut.com/en-FR/legal/deposit-insurance-information/
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Signaler une carte perdue ou volée
+370 5 214 3608

Obtenir de l'aide directement dans l'application
Scanner le QR code

Revolut Bank UAB est un établissement de crédit agréé en République de Lituanie sous le numéro 
d'entreprise 304580906 et le code d'autorisation LB002119, et dont le siège social est sis à Konstitucijos 
ave. 21B, LT-08130 Vilnius, République de Lituanie. Revolut Bank UAB est agréé et réglementé par la Banque 
de Lituanie et par la Banque centrale européenne. Revolut Bank UAB a établi une succursale en France 
(Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB), autorisée par l'Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution et immatriculée auprès du Tribunal de commerce de Paris sous le numéro SIREN 917 420 077 et 
sis 10 avenue Kléber, 75116 Paris. Les dépôts sont protégés par le système lituanien de garantie des 
dépôts, mais certaines exceptions peuvent s'appliquer. Veuillez consulter notre document d'information sur 
la garantie des dépôts . Vous trouverez plus d'informations sur la garantie des dépôts de la Société ici
publique lituanienne de garantie des dépôts et des investissements (Viešoji įstaiga « Indėlių ir investicijų 
draudimas ») sur le site . Si vous avez la moindre question, veuillez nous contacter via la www.iidraudimas.lt
messagerie instantanée dans l'application Revolut.

Date Description Argent sortant Argent entrant Solde

21 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.08 €28.81

22 févr. 2025 IFTTT €1.92 €26.89
Taux Revolut = €1.00 = $1.04 (taux ECB x €1.00 = $1.05) $1.99
À : Ifttt Pro (legacy), San Francisco, CA
Carte : 516794******3737

22 févr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €25.89

23 févr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €24.89

24 févr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €23.89

24 févr. 2025 Transfer from Revolut user €5.99 €29.88
Référence : From NADIA GOUASMI
De : NADIA GOUASMI

24 févr. 2025 SNCF €1.80 €28.08
À : Sncf-voyageurs, Paris 10
Carte : 516794******3737

25 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.04 €28.04

25 févr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €27.04

25 févr. 2025 Kickstarter €0.96 €26.08
Taux Revolut = €1.00 = $1.04 (taux ECB x €1.00 = $1.05) $1.00
À : Kickstarter.com, New York
Carte : 516794******3737

25 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €1.00 €25.08

25 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.76 €24.32

26 févr. 2025 Barist'alp €5.00 €19.32
À : Barist Alp, Poisy
Carte : 516794******3737

26 févr. 2025 Monoprix €19.24 €0.08
À : Monoprix, Annecy
Carte : 516794******3737

27 févr. 2025 Top-Up by *9440 €100.00 €100.08
De : *9440

27 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.51 €99.57

27 févr. 2025 Top-Up by *9440 €100.00 €199.57
De : *9440

27 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.16 €199.41

27 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.35 €199.06

27 févr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €198.06

27 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €1.00 €197.06

27 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.68 €196.38

27 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €1.00 €195.38

27 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.01 €195.37

https://www.revolut.com/en-FR/legal/deposit-insurance-information/
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Signaler une carte perdue ou volée
+370 5 214 3608

Obtenir de l'aide directement dans l'application
Scanner le QR code

Revolut Bank UAB est un établissement de crédit agréé en République de Lituanie sous le numéro 
d'entreprise 304580906 et le code d'autorisation LB002119, et dont le siège social est sis à Konstitucijos 
ave. 21B, LT-08130 Vilnius, République de Lituanie. Revolut Bank UAB est agréé et réglementé par la Banque 
de Lituanie et par la Banque centrale européenne. Revolut Bank UAB a établi une succursale en France 
(Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB), autorisée par l'Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution et immatriculée auprès du Tribunal de commerce de Paris sous le numéro SIREN 917 420 077 et 
sis 10 avenue Kléber, 75116 Paris. Les dépôts sont protégés par le système lituanien de garantie des 
dépôts, mais certaines exceptions peuvent s'appliquer. Veuillez consulter notre document d'information sur 
la garantie des dépôts . Vous trouverez plus d'informations sur la garantie des dépôts de la Société ici
publique lituanienne de garantie des dépôts et des investissements (Viešoji įstaiga « Indėlių ir investicijų 
draudimas ») sur le site . Si vous avez la moindre question, veuillez nous contacter via la www.iidraudimas.lt
messagerie instantanée dans l'application Revolut.

Date Description Argent sortant Argent entrant Solde

27 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.38 €194.99

27 févr. 2025 Top-Up by *9440 €350.00 €544.99
De : *9440

27 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.30 €544.69

27 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.09 €544.60

28 févr. 2025 PayPal €81.49 €463.11
À : Paypal *paiement 4x, 0187153625
Carte : 516794******3737

28 févr. 2025 PayPal €14.65 €448.46
À : Paypal *paiement 4x, 0187153625
Carte : 516794******3737

28 févr. 2025 PayPal €13.84 €434.62
À : Paypal *paiement 4x, 0187153625
Carte : 516794******3737

28 févr. 2025 Kickstarter €318.70 €115.92
Taux Revolut = €1.00 = $1.04 (taux ECB x €1.00 = $1.04) $330.00
À : Kickstarter.com, New York
Carte : 516794******3737

28 févr. 2025 Intermarché €9.32 €106.60
À : Calao 136, Annecy
Carte : 516794******3737

28 févr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €105.60

28 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €1.00 €104.60

28 févr. 2025 Barist'alp €5.00 €99.60
À : Barist Alp, Poisy
Carte : 516794******3737

28 févr. 2025 Momie Annecy BD €13.00 €86.60
À : Annecy Bd, Annecy
Carte : 516794******3737

28 févr. 2025 Monoprix €19.62 €66.98
À : Monoprix, Annecy
Carte : 516794******3737

28 févr. 2025 Transfer from Revolut user €43.00 €109.98
Référence : From NADIA GOUASMI
De : NADIA GOUASMI

28 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.90 €109.08

28 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.11 €108.97

28 févr. 2025 Transfer from Revolut user €88.89 €197.86
Référence : From NADIA GOUASMI
De : NADIA GOUASMI

28 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €88.89 €108.97

1 mars 2025 Metal plan fee €16.99 €91.98

1 mars 2025 ON THAT ASS €12.99 €78.99
À : Paypal *thatassinte, 35314369001
Carte : 516794******3737

https://www.revolut.com/en-FR/legal/deposit-insurance-information/
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Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB
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Signaler une carte perdue ou volée
+370 5 214 3608

Obtenir de l'aide directement dans l'application
Scanner le QR code

Revolut Bank UAB est un établissement de crédit agréé en République de Lituanie sous le numéro 
d'entreprise 304580906 et le code d'autorisation LB002119, et dont le siège social est sis à Konstitucijos 
ave. 21B, LT-08130 Vilnius, République de Lituanie. Revolut Bank UAB est agréé et réglementé par la Banque 
de Lituanie et par la Banque centrale européenne. Revolut Bank UAB a établi une succursale en France 
(Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB), autorisée par l'Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution et immatriculée auprès du Tribunal de commerce de Paris sous le numéro SIREN 917 420 077 et 
sis 10 avenue Kléber, 75116 Paris. Les dépôts sont protégés par le système lituanien de garantie des 
dépôts, mais certaines exceptions peuvent s'appliquer. Veuillez consulter notre document d'information sur 
la garantie des dépôts . Vous trouverez plus d'informations sur la garantie des dépôts de la Société ici
publique lituanienne de garantie des dépôts et des investissements (Viešoji įstaiga « Indėlių ir investicijų 
draudimas ») sur le site . Si vous avez la moindre question, veuillez nous contacter via la www.iidraudimas.lt
messagerie instantanée dans l'application Revolut.

Date Description Argent sortant Argent entrant Solde

1 mars 2025 PayPal €28.91 €50.08
À : Paypal *paiement 4x, 0187153625
Carte : 516794******3737

1 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €49.08

1 mars 2025 Top-Up by *9440 €100.00 €149.08
De : *9440

1 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.50 €148.58

1 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.45 €148.13

1 mars 2025 Barist'alp €5.00 €143.13
À : Barist Alp, Poisy
Carte : 516794******3737

1 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.44 €142.69

1 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.50 €142.19

1 mars 2025 Top-Up by *9440 €100.00 €242.19
De : *9440

1 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.60 €241.59

2 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €240.59

2 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.63 €239.96

2 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.91 €239.05

2 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.98 €238.07

2 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.61 €237.46

2 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.90 €236.56

2 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.79 €235.77

2 mars 2025 Fran Annecy €2.55 €233.22
À : Fran Annecy, Bron
Carte : 516794******3737

2 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.01 €233.21

3 mars 2025 Google €16.56 €216.65
À : Paypal *google Google, 35314369001
Carte : 516794******3737

3 mars 2025 PayPal €26.50 €190.15
À : Paypal *paiement 4x, 0187153625
Carte : 516794******3737

3 mars 2025 Sudocoud €7.89 €182.26
À : Sudocoud, Annecy
Carte : 516794******3737

3 mars 2025 Sudocoud €33.10 €149.16
À : Sudocoud, Annecy
Carte : 516794******3737

3 mars 2025 McDonald's €29.40 €119.76
À : Paypal *mcdonalds, 0450226670
Carte : 516794******3737
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Page  sur 16 37© 2025 Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB

Signaler une carte perdue ou volée
+370 5 214 3608

Obtenir de l'aide directement dans l'application
Scanner le QR code

Revolut Bank UAB est un établissement de crédit agréé en République de Lituanie sous le numéro 
d'entreprise 304580906 et le code d'autorisation LB002119, et dont le siège social est sis à Konstitucijos 
ave. 21B, LT-08130 Vilnius, République de Lituanie. Revolut Bank UAB est agréé et réglementé par la Banque 
de Lituanie et par la Banque centrale européenne. Revolut Bank UAB a établi une succursale en France 
(Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB), autorisée par l'Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution et immatriculée auprès du Tribunal de commerce de Paris sous le numéro SIREN 917 420 077 et 
sis 10 avenue Kléber, 75116 Paris. Les dépôts sont protégés par le système lituanien de garantie des 
dépôts, mais certaines exceptions peuvent s'appliquer. Veuillez consulter notre document d'information sur 
la garantie des dépôts . Vous trouverez plus d'informations sur la garantie des dépôts de la Société ici
publique lituanienne de garantie des dépôts et des investissements (Viešoji įstaiga « Indėlių ir investicijų 
draudimas ») sur le site . Si vous avez la moindre question, veuillez nous contacter via la www.iidraudimas.lt
messagerie instantanée dans l'application Revolut.

Date Description Argent sortant Argent entrant Solde

3 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €118.76

3 mars 2025 Apple €19.99 €98.77
À : Paypal *itunesappst Ap, 35314369001
Carte : 516794******3737

3 mars 2025 AliExpress €5.10 €93.67
Taux Revolut = €1.00 = $1.03 (taux ECB x €1.00 = $1.04) $5.27
À : Aliexpress, Luxembourg
Carte : 416598******8196

3 mars 2025 AliExpress €2.09 €91.58
Taux Revolut = €1.00 = $1.03 (taux ECB x €1.00 = $1.04) $2.16
À : Aliexpress, Luxembourg
Carte : 416598******8196

3 mars 2025 Les Rotisseries €29.50 €62.08
À : Les Rotisseries, Annecy
Carte : 516794******3737

3 mars 2025 AliExpress €10.37 €51.71
Taux Revolut = €1.00 = $1.03 (taux ECB x €1.00 = $1.04) $10.72
À : Aliexpress.com, 19, Rue De Bi
Carte : 416598******8196

3 mars 2025 AliExpress €5.02 €46.69
Taux Revolut = €1.00 = $1.03 (taux ECB x €1.00 = $1.04) $5.19
À : Aliexpress.com, Singapore
Carte : 416598******8196

3 mars 2025 AliExpress €7.39 €39.30
Taux Revolut = €1.00 = $1.03 (taux ECB x €1.00 = $1.04) $7.64
À : Aliexpress.com, Singapore
Carte : 416598******8196

3 mars 2025 AliExpress €3.21 €36.09
Taux Revolut = €1.00 = $1.03 (taux ECB x €1.00 = $1.04) $3.31
À : Aliexpress.com, Singapore
Carte : 416598******8196

3 mars 2025 Top-Up by *0400 €10.00 €46.09
De : *0400

3 mars 2025 Top-Up by *9440 €100.00 €146.09
De : *9440

3 mars 2025 Top-Up by *0400 €48.71 €194.80
De : *0400

3 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.51 €194.29

4 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €193.29

4 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.25 €193.04

4 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.01 €193.03

4 mars 2025 Amazon €42.49 €150.54
À : Amz Installments, Clichy
Carte : 516794******3737

5 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.81 €149.73

5 mars 2025 Carrefour €58.71 €91.02
À : Mp*carrefour Dac Vl, Annecy
Carte : 516794******3737

5 mars 2025 Apple €2.99 €88.03
À : Paypal *itunesappst Ap, 35314369001
Carte : 516794******3737
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Signaler une carte perdue ou volée
+370 5 214 3608

Obtenir de l'aide directement dans l'application
Scanner le QR code

Revolut Bank UAB est un établissement de crédit agréé en République de Lituanie sous le numéro 
d'entreprise 304580906 et le code d'autorisation LB002119, et dont le siège social est sis à Konstitucijos 
ave. 21B, LT-08130 Vilnius, République de Lituanie. Revolut Bank UAB est agréé et réglementé par la Banque 
de Lituanie et par la Banque centrale européenne. Revolut Bank UAB a établi une succursale en France 
(Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB), autorisée par l'Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution et immatriculée auprès du Tribunal de commerce de Paris sous le numéro SIREN 917 420 077 et 
sis 10 avenue Kléber, 75116 Paris. Les dépôts sont protégés par le système lituanien de garantie des 
dépôts, mais certaines exceptions peuvent s'appliquer. Veuillez consulter notre document d'information sur 
la garantie des dépôts . Vous trouverez plus d'informations sur la garantie des dépôts de la Société ici
publique lituanienne de garantie des dépôts et des investissements (Viešoji įstaiga « Indėlių ir investicijų 
draudimas ») sur le site . Si vous avez la moindre question, veuillez nous contacter via la www.iidraudimas.lt
messagerie instantanée dans l'application Revolut.

Date Description Argent sortant Argent entrant Solde

5 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.01 €88.02

5 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €87.02

5 mars 2025 Starbucks €5.75 €81.27
À : Starbucks App, Paris
Carte : 516794******3737

5 mars 2025 Top-Up by *9440 €250.00 €331.27
De : *9440

5 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.61 €330.66

5 mars 2025 To EUR €100.00 €430.66

5 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.01 €430.65

6 mars 2025 PayPal €12.19 €418.46
À : Paypal *paiement 4x, 0187153625
Carte : 516794******3737

6 mars 2025 PayPal €67.39 €351.07
À : Paypal *paiement 4x, 0187153625
Carte : 516794******3737

6 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €350.07

6 mars 2025 Booking.com €284.99 €65.08
À : Bkg*booking.com Flight, (917)421-7240
Carte : 516794******3737

6 mars 2025 Top-Up by *9440 €250.00 €315.08
De : *9440

6 mars 2025 Amazon €42.99 €272.09
À : Amazon Eu Sarl, Paris
Carte : 516794******3737

6 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.24 €271.85

7 mars 2025 Kickstarter €61.76 €210.09
Taux Revolut = €1.00 = 1.54 CAD (taux ECB x €1.00 = 1.54 CAD) 95.00 CAD
À : Kickstarter.com, Peterborough
Carte : 516794******3737

7 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €209.09

7 mars 2025 Cash withdrawal at Unicredit A5400105 €5.14 €203.95
Taux Revolut = €1.00 = 1.95 BGN (taux ECB x €1.00 = 1.96 BGN) 10.00 BGN
À : Unicredit A5400105, Sofia
Carte : 516794******3737

8 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €202.95

8 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.46 €202.49

8 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €1.00 €201.49

9 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.17 €201.32

9 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.41 €200.91

9 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €199.91

9 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.10 €199.81
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Signaler une carte perdue ou volée
+370 5 214 3608

Obtenir de l'aide directement dans l'application
Scanner le QR code

Revolut Bank UAB est un établissement de crédit agréé en République de Lituanie sous le numéro 
d'entreprise 304580906 et le code d'autorisation LB002119, et dont le siège social est sis à Konstitucijos 
ave. 21B, LT-08130 Vilnius, République de Lituanie. Revolut Bank UAB est agréé et réglementé par la Banque 
de Lituanie et par la Banque centrale européenne. Revolut Bank UAB a établi une succursale en France 
(Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB), autorisée par l'Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution et immatriculée auprès du Tribunal de commerce de Paris sous le numéro SIREN 917 420 077 et 
sis 10 avenue Kléber, 75116 Paris. Les dépôts sont protégés par le système lituanien de garantie des 
dépôts, mais certaines exceptions peuvent s'appliquer. Veuillez consulter notre document d'information sur 
la garantie des dépôts . Vous trouverez plus d'informations sur la garantie des dépôts de la Société ici
publique lituanienne de garantie des dépôts et des investissements (Viešoji įstaiga « Indėlių ir investicijų 
draudimas ») sur le site . Si vous avez la moindre question, veuillez nous contacter via la www.iidraudimas.lt
messagerie instantanée dans l'application Revolut.

Date Description Argent sortant Argent entrant Solde

9 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.94 €198.87

10 mars 2025 PayPal €56.00 €142.87
À : Paypal *paiement 4x, 0187153625
Carte : 516794******3737

10 mars 2025 Aig Caisse Auto Ep2 Pa €1.06 €141.81
Taux Revolut = €1.00 = 0.95 CHF (taux ECB x €1.00 = 0.95 CHF) 1.00 CHF
À : Aig Caisse Auto Ep2 Pa, Genève 15 Aér
Carte : 516794******3737

10 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €140.81

10 mars 2025 İçtur €15.90 €124.91
Taux Revolut = €1.00 = 39.32 TRY (taux ECB x €1.00 = 39.45 TRY) 625.00 TRY
À : Ictur Yiyecek Ve Icece, Istanbul
Carte : 516794******3737

10 mars 2025 Sofia Transit €0.83 €124.08
Taux Revolut = €1.00 = 1.95 BGN (taux ECB x €1.00 = 1.96 BGN) 1.60 BGN
À : Citygate Sofia Transit, Sofia
Carte : 516794******3737

10 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.25 €123.83

10 mars 2025 Napravi Si Sam Braty €20.54 €103.29
Taux Revolut = €1.00 = 1.95 BGN (taux ECB x €1.00 = 1.96 BGN) 40.05 BGN
À : Napravi Si Sam - Braty, Stamboliysk
Carte : 516794******3737

11 mars 2025 Costa Coffee €9.59 €93.70
Taux Revolut = €1.00 = 1.95 BGN (taux ECB x €1.00 = 1.96 BGN) 18.70 BGN
À : Costa Coffee T2, Sofia
Carte : 516794******3737

11 mars 2025 EasyJet €28.75 €64.95
Taux Revolut = €1.00 = £0.83 (taux ECB x €1.00 = £0.84) £23.99
À : Easyjetk94x6zc, Www.easyjet.c, 9PF
Carte : 516794******3737

11 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €63.95

11 mars 2025 Transfer from Revolut user €25.00 €88.95
Référence : From DYLAN BOURDERE-ANDREOU
De : DYLAN BOURDERE-ANDREOU

12 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €87.95

13 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €86.95

14 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €85.95

15 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €84.95

15 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.51 €84.44

15 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.01 €84.43

15 mars 2025 Top-Up by *9440 €70.00 €154.43
De : *9440

15 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.77 €153.66

16 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €152.66

17 mars 2025 Google €6.49 €146.17
À : Paypal *google Google, 35314369001
Carte : 516794******3737
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Signaler une carte perdue ou volée
+370 5 214 3608

Obtenir de l'aide directement dans l'application
Scanner le QR code

Revolut Bank UAB est un établissement de crédit agréé en République de Lituanie sous le numéro 
d'entreprise 304580906 et le code d'autorisation LB002119, et dont le siège social est sis à Konstitucijos 
ave. 21B, LT-08130 Vilnius, République de Lituanie. Revolut Bank UAB est agréé et réglementé par la Banque 
de Lituanie et par la Banque centrale européenne. Revolut Bank UAB a établi une succursale en France 
(Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB), autorisée par l'Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution et immatriculée auprès du Tribunal de commerce de Paris sous le numéro SIREN 917 420 077 et 
sis 10 avenue Kléber, 75116 Paris. Les dépôts sont protégés par le système lituanien de garantie des 
dépôts, mais certaines exceptions peuvent s'appliquer. Veuillez consulter notre document d'information sur 
la garantie des dépôts . Vous trouverez plus d'informations sur la garantie des dépôts de la Société ici
publique lituanienne de garantie des dépôts et des investissements (Viešoji įstaiga « Indėlių ir investicijų 
draudimas ») sur le site . Si vous avez la moindre question, veuillez nous contacter via la www.iidraudimas.lt
messagerie instantanée dans l'application Revolut.

Date Description Argent sortant Argent entrant Solde

17 mars 2025 Apple €6.99 €139.18
À : Paypal *itunesappst Ap, 35314369001
Carte : 516794******3737

17 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €138.18

17 mars 2025 Carrefour €118.23 €19.95
À : Carrefour Annecy, Annecy
Carte : 516794******3737

17 mars 2025 Transfer from Revolut user €1.98 €21.93
Référence : From NADIA GOUASMI
De : NADIA GOUASMI

18 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.74 €21.19

18 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €20.19

18 mars 2025 Top-Up by *9440 €70.00 €90.19
De : *9440

19 mars 2025 PayPal €14.26 €75.93
À : Paypal *paiement 4x, 0187153625
Carte : 516794******3737

19 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €74.93

19 mars 2025 Transfer from Revolut user €7.99 €82.92
Référence : From NADIA GOUASMI
De : NADIA GOUASMI

20 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €81.92

20 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.85 €81.07

21 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.53 €80.54

21 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €79.54

21 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.15 €79.39

21 mars 2025 Maison Chevallier €1.15 €78.24
À : Chevallier, Annecy
Carte : 516794******3737

22 mars 2025 PayPal €9.47 €68.77
À : Paypal *paiement 4x, 0187153625
Carte : 516794******3737

22 mars 2025 IFTTT €1.85 €66.92
Taux Revolut = €1.00 = $1.08 (taux ECB x €1.00 = $1.09) $1.99
À : Ifttt Pro (legacy), San Francisco, CA
Carte : 516794******3737

22 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €65.92

22 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.80 €65.12

23 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €64.12

23 mars 2025 Jeff de Bruges €16.20 €47.92
À : Jeff De Bruges, Annecy
Carte : 516794******3737

23 mars 2025 Top-Up by *9440 €30.00 €77.92
De : *9440
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Signaler une carte perdue ou volée
+370 5 214 3608

Obtenir de l'aide directement dans l'application
Scanner le QR code

Revolut Bank UAB est un établissement de crédit agréé en République de Lituanie sous le numéro 
d'entreprise 304580906 et le code d'autorisation LB002119, et dont le siège social est sis à Konstitucijos 
ave. 21B, LT-08130 Vilnius, République de Lituanie. Revolut Bank UAB est agréé et réglementé par la Banque 
de Lituanie et par la Banque centrale européenne. Revolut Bank UAB a établi une succursale en France 
(Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB), autorisée par l'Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution et immatriculée auprès du Tribunal de commerce de Paris sous le numéro SIREN 917 420 077 et 
sis 10 avenue Kléber, 75116 Paris. Les dépôts sont protégés par le système lituanien de garantie des 
dépôts, mais certaines exceptions peuvent s'appliquer. Veuillez consulter notre document d'information sur 
la garantie des dépôts . Vous trouverez plus d'informations sur la garantie des dépôts de la Société ici
publique lituanienne de garantie des dépôts et des investissements (Viešoji įstaiga « Indėlių ir investicijų 
draudimas ») sur le site . Si vous avez la moindre question, veuillez nous contacter via la www.iidraudimas.lt
messagerie instantanée dans l'application Revolut.

Date Description Argent sortant Argent entrant Solde

24 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.79 €77.13

24 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €76.13

25 mars 2025 PayPal €28.21 €47.92
À : Paypal *paiement 4x, 0187153625
Carte : 516794******3737

25 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €1.00 €46.92

25 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €45.92

26 mars 2025 FDJ €5.00 €40.92
À : Paypal *fdj, 35314369001
Carte : 516794******3737

26 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €39.92

26 mars 2025 Savings Vault topup €12.00 €27.92

26 mars 2025 From Flexible Cash Funds €200.00 €227.92

26 mars 2025 Savings Vault topup €200.00 €27.92

27 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €26.92

27 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.01 €26.91

28 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €25.91

29 mars 2025 ON THAT ASS €12.99 €12.92
À : Paypal *thatassinte, 35314369001
Carte : 516794******3737

29 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €11.92

29 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.01 €11.91

29 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.01 €11.90

29 mars 2025 Top-Up by *9440 €150.00 €161.90
De : *9440

29 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.10 €161.80

29 mars 2025 Top-Up by *9440 €70.00 €231.80
De : *9440

29 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.70 €231.10

30 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.09 €231.01

30 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.51 €230.50

30 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €229.50

30 mars 2025 Alpiz €46.30 €183.20
À : Alpiz, Annecy
Carte : 516794******3737
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Signaler une carte perdue ou volée
+370 5 214 3608

Obtenir de l'aide directement dans l'application
Scanner le QR code

Revolut Bank UAB est un établissement de crédit agréé en République de Lituanie sous le numéro 
d'entreprise 304580906 et le code d'autorisation LB002119, et dont le siège social est sis à Konstitucijos 
ave. 21B, LT-08130 Vilnius, République de Lituanie. Revolut Bank UAB est agréé et réglementé par la Banque 
de Lituanie et par la Banque centrale européenne. Revolut Bank UAB a établi une succursale en France 
(Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB), autorisée par l'Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution et immatriculée auprès du Tribunal de commerce de Paris sous le numéro SIREN 917 420 077 et 
sis 10 avenue Kléber, 75116 Paris. Les dépôts sont protégés par le système lituanien de garantie des 
dépôts, mais certaines exceptions peuvent s'appliquer. Veuillez consulter notre document d'information sur 
la garantie des dépôts . Vous trouverez plus d'informations sur la garantie des dépôts de la Société ici
publique lituanienne de garantie des dépôts et des investissements (Viešoji įstaiga « Indėlių ir investicijų 
draudimas ») sur le site . Si vous avez la moindre question, veuillez nous contacter via la www.iidraudimas.lt
messagerie instantanée dans l'application Revolut.

Date Description Argent sortant Argent entrant Solde

30 mars 2025 Nocibé €123.90 €59.30
À : Nocibe, Annecy
Carte : 516794******3737

31 mars 2025 PayPal €28.91 €30.39
À : Paypal *paiement 4x, 0187153625
Carte : 516794******3737

31 mars 2025 PayPal €26.49 €3.90
À : Paypal *paiement 4x, 0187153625
Carte : 516794******3737

31 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €2.90

31 mars 2025 Top-Up by *9440 €100.00 €102.90
De : *9440

31 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.29 €102.61

31 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.69 €101.92

31 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.37 €101.55

1 avr. 2025 Metal plan fee €16.99 €84.56

1 avr. 2025 Google €0.99 €83.57
À : Paypal *google Google, 35314369001
Carte : 516794******3737

1 avr. 2025 Google €0.99 €82.58
À : Paypal *google Google, 35314369001
Carte : 516794******3737

1 avr. 2025 PayPal €7.71 €74.87
À : Paypal *paiement 4x, 0187153625
Carte : 516794******3737

1 avr. 2025 Kickstarter €9.63 €65.24
Taux Revolut = €1.00 = £0.83 (taux ECB x €1.00 = £0.84) £8.00
À : Kickstarter.com, Coventry, 7BX
Carte : 516794******3737

1 avr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €64.24

1 avr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.44 €63.80

2 avr. 2025 Google €16.56 €47.24
À : Paypal *google Google, 35314369001
Carte : 516794******3737

2 avr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €46.24

2 avr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.53 €45.71

3 avr. 2025 Temu €3.31 €42.40
À : Paypal *temu, 35314369001
Carte : 516794******3737

3 avr. 2025 PayPal €20.47 €21.93
À : Paypal *paiement 4x, 0187153625
Carte : 516794******3737

3 avr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €20.93

3 avr. 2025 Top-Up by *9440 €300.00 €320.93
De : *9440
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Signaler une carte perdue ou volée
+370 5 214 3608

Obtenir de l'aide directement dans l'application
Scanner le QR code

Revolut Bank UAB est un établissement de crédit agréé en République de Lituanie sous le numéro 
d'entreprise 304580906 et le code d'autorisation LB002119, et dont le siège social est sis à Konstitucijos 
ave. 21B, LT-08130 Vilnius, République de Lituanie. Revolut Bank UAB est agréé et réglementé par la Banque 
de Lituanie et par la Banque centrale européenne. Revolut Bank UAB a établi une succursale en France 
(Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB), autorisée par l'Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution et immatriculée auprès du Tribunal de commerce de Paris sous le numéro SIREN 917 420 077 et 
sis 10 avenue Kléber, 75116 Paris. Les dépôts sont protégés par le système lituanien de garantie des 
dépôts, mais certaines exceptions peuvent s'appliquer. Veuillez consulter notre document d'information sur 
la garantie des dépôts . Vous trouverez plus d'informations sur la garantie des dépôts de la Société ici
publique lituanienne de garantie des dépôts et des investissements (Viešoji įstaiga « Indėlių ir investicijų 
draudimas ») sur le site . Si vous avez la moindre question, veuillez nous contacter via la www.iidraudimas.lt
messagerie instantanée dans l'application Revolut.

Date Description Argent sortant Argent entrant Solde

3 avr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.57 €320.36

4 avr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.81 €319.55

4 avr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €318.55

4 avr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.01 €318.54

4 avr. 2025 Momie Annecy BD €269.43 €49.11
À : Annecy Bd, Annecy
Carte : 516794******3737

5 avr. 2025 PayPal €12.19 €36.92
À : Paypal *paiement 4x, 0187153625
Carte : 516794******3737

5 avr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €35.92

5 avr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.20 €35.72

6 avr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €34.72

6 avr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.50 €34.22

7 avr. 2025 Apple €2.99 €31.23
À : Paypal *itunesappst Ap, 35314369001
Carte : 516794******3737

7 avr. 2025 Pathé €3.80 €27.43
À : Pathe Annecy, Annecy
Carte : 516794******3737

7 avr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €26.43

7 avr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €1.00 €25.43

7 avr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €1.00 €24.43

7 avr. 2025 Top-Up by *9440 €100.00 €124.43
De : *9440

7 avr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.40 €124.03

8 avr. 2025 PayPal €9.50 €114.53
À : Paypal *paiement 4x, 0187153625
Carte : 516794******3737

8 avr. 2025 RATP €5.00 €109.53
À : Service Navigo, Paris 9
Carte : 516794******3737

8 avr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.90 €108.63

8 avr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €107.63

8 avr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.10 €107.53

8 avr. 2025 SNCF €5.00 €102.53
À : Sncf Voyageurs, Paris 12
Carte : 516794******3737

8 avr. 2025 Monoprix €2.60 €99.93
À : Monoprix, Paris 8
Carte : 516794******3737
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Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB
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Signaler une carte perdue ou volée
+370 5 214 3608

Obtenir de l'aide directement dans l'application
Scanner le QR code

Revolut Bank UAB est un établissement de crédit agréé en République de Lituanie sous le numéro 
d'entreprise 304580906 et le code d'autorisation LB002119, et dont le siège social est sis à Konstitucijos 
ave. 21B, LT-08130 Vilnius, République de Lituanie. Revolut Bank UAB est agréé et réglementé par la Banque 
de Lituanie et par la Banque centrale européenne. Revolut Bank UAB a établi une succursale en France 
(Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB), autorisée par l'Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution et immatriculée auprès du Tribunal de commerce de Paris sous le numéro SIREN 917 420 077 et 
sis 10 avenue Kléber, 75116 Paris. Les dépôts sont protégés par le système lituanien de garantie des 
dépôts, mais certaines exceptions peuvent s'appliquer. Veuillez consulter notre document d'information sur 
la garantie des dépôts . Vous trouverez plus d'informations sur la garantie des dépôts de la Société ici
publique lituanienne de garantie des dépôts et des investissements (Viešoji įstaiga « Indėlių ir investicijų 
draudimas ») sur le site . Si vous avez la moindre question, veuillez nous contacter via la www.iidraudimas.lt
messagerie instantanée dans l'application Revolut.

Date Description Argent sortant Argent entrant Solde

8 avr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €1.00 €98.93

8 avr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.50 €98.43

9 avr. 2025 The Bowler €11.00 €87.43
À : Ls The Bowler, Paris
Carte : 516794******3737

9 avr. 2025 K-MART €16.90 €70.53
À : K-mart, Paris 8
Carte : 516794******3737

9 avr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €69.53

9 avr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €1.00 €68.53

9 avr. 2025 Top-Up by *9440 €50.00 €118.53
De : *9440

9 avr. 2025 Franprix €8.10 €110.43
À : Franprix, Paris
Carte : 516794******3737

9 avr. 2025 Five Guys €14.50 €95.93
À : Fg C Elysees Sc, Paris 8
Carte : 516794******3737

10 avr. 2025 Lsp Gioia E Gusto €18.00 €77.93
À : Lsp*gioia E Gusto, Paris
Carte : 516794******3737

10 avr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €76.93

10 avr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €1.00 €75.93

11 avr. 2025 Cgf17516mcdo2 €13.00 €62.93
À : Cgf17516mcdo2, Paris Cedex 1
Carte : 516794******3737

11 avr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €61.93

Transactions de coffres personnels et de groupe de 1 janvier 2025 à 12 avril 2025

Date Description Argent sortant Argent entrant Solde

1 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €100.08

1 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €102.08

1 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.17 €102.25

2 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €104.75

2 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €106.75

3 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €109.25

3 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €111.25

https://www.revolut.com/en-FR/legal/deposit-insurance-information/
https://www.iidraudimas.lt/


Relevé EUR
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Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB
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Signaler une carte perdue ou volée
+370 5 214 3608

Obtenir de l'aide directement dans l'application
Scanner le QR code

Revolut Bank UAB est un établissement de crédit agréé en République de Lituanie sous le numéro 
d'entreprise 304580906 et le code d'autorisation LB002119, et dont le siège social est sis à Konstitucijos 
ave. 21B, LT-08130 Vilnius, République de Lituanie. Revolut Bank UAB est agréé et réglementé par la Banque 
de Lituanie et par la Banque centrale européenne. Revolut Bank UAB a établi une succursale en France 
(Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB), autorisée par l'Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution et immatriculée auprès du Tribunal de commerce de Paris sous le numéro SIREN 917 420 077 et 
sis 10 avenue Kléber, 75116 Paris. Les dépôts sont protégés par le système lituanien de garantie des 
dépôts, mais certaines exceptions peuvent s'appliquer. Veuillez consulter notre document d'information sur 
la garantie des dépôts . Vous trouverez plus d'informations sur la garantie des dépôts de la Société ici
publique lituanienne de garantie des dépôts et des investissements (Viešoji įstaiga « Indėlių ir investicijų 
draudimas ») sur le site . Si vous avez la moindre question, veuillez nous contacter via la www.iidraudimas.lt
messagerie instantanée dans l'application Revolut.

Date Description Argent sortant Argent entrant Solde

3 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.69 €111.94

3 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.36 €112.30

3 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.03 €112.33

3 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.56 €112.89

3 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.02 €112.91

3 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.17 €113.08

3 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.75 €113.83

3 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.51 €114.34

3 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.90 €115.24

3 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.32 €115.56

4 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €118.06

4 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €120.06

4 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.80 €120.86

4 janv. 2025 To EUR €25.00 €95.86

4 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.90 €96.76

5 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €99.26

5 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €101.26

6 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €103.76

6 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €105.76

7 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €108.26

7 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €110.26

7 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €1.00 €111.26

7 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.70 €111.96

7 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €1.00 €112.96

8 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €115.46

8 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €117.46

8 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.50 €117.96

9 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €120.46

9 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €122.46

https://www.revolut.com/en-FR/legal/deposit-insurance-information/
https://www.iidraudimas.lt/


Relevé EUR
 Généré le 12 avr. 2025

Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB
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Signaler une carte perdue ou volée
+370 5 214 3608

Obtenir de l'aide directement dans l'application
Scanner le QR code

Revolut Bank UAB est un établissement de crédit agréé en République de Lituanie sous le numéro 
d'entreprise 304580906 et le code d'autorisation LB002119, et dont le siège social est sis à Konstitucijos 
ave. 21B, LT-08130 Vilnius, République de Lituanie. Revolut Bank UAB est agréé et réglementé par la Banque 
de Lituanie et par la Banque centrale européenne. Revolut Bank UAB a établi une succursale en France 
(Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB), autorisée par l'Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution et immatriculée auprès du Tribunal de commerce de Paris sous le numéro SIREN 917 420 077 et 
sis 10 avenue Kléber, 75116 Paris. Les dépôts sont protégés par le système lituanien de garantie des 
dépôts, mais certaines exceptions peuvent s'appliquer. Veuillez consulter notre document d'information sur 
la garantie des dépôts . Vous trouverez plus d'informations sur la garantie des dépôts de la Société ici
publique lituanienne de garantie des dépôts et des investissements (Viešoji įstaiga « Indėlių ir investicijų 
draudimas ») sur le site . Si vous avez la moindre question, veuillez nous contacter via la www.iidraudimas.lt
messagerie instantanée dans l'application Revolut.

Date Description Argent sortant Argent entrant Solde

9 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €1.00 €123.46

10 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €125.96

10 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €127.96

10 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.77 €128.73

10 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.20 €128.93

11 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €131.43

11 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €133.43

11 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.01 €133.44

11 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.70 €134.14

12 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €136.64

12 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €138.64

12 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.55 €139.19

12 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.20 €139.39

13 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €141.89

13 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €143.89

13 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.47 €144.36

13 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.20 €144.56

14 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €147.06

14 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €149.06

14 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.01 €149.07

14 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.01 €149.08

15 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €151.58

15 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €153.58

16 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €156.08

16 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.92 €157.00

17 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €159.50

17 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €161.50

17 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.01 €161.51

17 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.74 €162.25

https://www.revolut.com/en-FR/legal/deposit-insurance-information/
https://www.iidraudimas.lt/


Relevé EUR
 Généré le 12 avr. 2025

Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB
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Signaler une carte perdue ou volée
+370 5 214 3608

Obtenir de l'aide directement dans l'application
Scanner le QR code

Revolut Bank UAB est un établissement de crédit agréé en République de Lituanie sous le numéro 
d'entreprise 304580906 et le code d'autorisation LB002119, et dont le siège social est sis à Konstitucijos 
ave. 21B, LT-08130 Vilnius, République de Lituanie. Revolut Bank UAB est agréé et réglementé par la Banque 
de Lituanie et par la Banque centrale européenne. Revolut Bank UAB a établi une succursale en France 
(Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB), autorisée par l'Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution et immatriculée auprès du Tribunal de commerce de Paris sous le numéro SIREN 917 420 077 et 
sis 10 avenue Kléber, 75116 Paris. Les dépôts sont protégés par le système lituanien de garantie des 
dépôts, mais certaines exceptions peuvent s'appliquer. Veuillez consulter notre document d'information sur 
la garantie des dépôts . Vous trouverez plus d'informations sur la garantie des dépôts de la Société ici
publique lituanienne de garantie des dépôts et des investissements (Viešoji įstaiga « Indėlių ir investicijų 
draudimas ») sur le site . Si vous avez la moindre question, veuillez nous contacter via la www.iidraudimas.lt
messagerie instantanée dans l'application Revolut.

Date Description Argent sortant Argent entrant Solde

18 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €164.75

18 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €166.75

18 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.68 €167.43

18 janv. 2025 To EUR €35.00 €132.43

18 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.05 €132.48

18 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.04 €132.52

18 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.09 €132.61

18 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.90 €133.51

18 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.01 €133.52

19 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €136.02

19 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €138.02

19 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.26 €138.28

20 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.52 €138.80

20 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €141.30

20 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €143.30

21 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €145.80

21 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €147.80

21 janv. 2025 Transfer to Revolut user €40.00 €107.80
Référence : To NADIA GOUASMI
À : NADIA GOUASMI

21 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.06 €107.86

22 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.27 €108.13

22 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €110.63

22 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €112.63

22 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.60 €113.23

23 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €1.00 €114.23

23 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €116.73

23 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €118.73

23 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.79 €119.52

24 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €122.02

https://www.revolut.com/en-FR/legal/deposit-insurance-information/
https://www.iidraudimas.lt/


Relevé EUR
 Généré le 12 avr. 2025

Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB
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Signaler une carte perdue ou volée
+370 5 214 3608

Obtenir de l'aide directement dans l'application
Scanner le QR code

Revolut Bank UAB est un établissement de crédit agréé en République de Lituanie sous le numéro 
d'entreprise 304580906 et le code d'autorisation LB002119, et dont le siège social est sis à Konstitucijos 
ave. 21B, LT-08130 Vilnius, République de Lituanie. Revolut Bank UAB est agréé et réglementé par la Banque 
de Lituanie et par la Banque centrale européenne. Revolut Bank UAB a établi une succursale en France 
(Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB), autorisée par l'Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution et immatriculée auprès du Tribunal de commerce de Paris sous le numéro SIREN 917 420 077 et 
sis 10 avenue Kléber, 75116 Paris. Les dépôts sont protégés par le système lituanien de garantie des 
dépôts, mais certaines exceptions peuvent s'appliquer. Veuillez consulter notre document d'information sur 
la garantie des dépôts . Vous trouverez plus d'informations sur la garantie des dépôts de la Société ici
publique lituanienne de garantie des dépôts et des investissements (Viešoji įstaiga « Indėlių ir investicijų 
draudimas ») sur le site . Si vous avez la moindre question, veuillez nous contacter via la www.iidraudimas.lt
messagerie instantanée dans l'application Revolut.

Date Description Argent sortant Argent entrant Solde

24 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €124.02

24 janv. 2025 Transfer to Revolut user €20.00 €104.02
Référence : To NADIA GOUASMI
À : NADIA GOUASMI

24 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.40 €104.42

24 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.09 €104.51

25 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €107.01

25 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €109.01

25 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.50 €109.51

25 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.31 €109.82

25 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.20 €110.02

26 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €112.52

26 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €114.52

27 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €117.02

27 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €119.02

27 janv. 2025 Transfer to Revolut user €20.00 €99.02
Référence : To NADIA GOUASMI
À : NADIA GOUASMI

27 janv. 2025 To EUR €22.50 €76.52

27 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.01 €76.53

28 janv. 2025 To EUR Vault 111 - daily2.5 €2.50 €79.03

28 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €2.00 €81.03

29 janv. 2025 Transfer from Revolut user €150.00 €231.03
Référence : From NADIA GOUASMI
De : NADIA GOUASMI

29 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €1.00 €232.03

29 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.20 €232.23

30 janv. 2025 Transfer to Revolut user €70.00 €162.23
Référence : To NADIA GOUASMI
À : NADIA GOUASMI

30 janv. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.02 €162.25

31 janv. 2025 Transfer to Revolut user €80.00 €82.25
Référence : To NADIA GOUASMI
À : NADIA GOUASMI

1 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.36 €82.61

1 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.11 €82.72

https://www.revolut.com/en-FR/legal/deposit-insurance-information/
https://www.iidraudimas.lt/


Relevé EUR
 Généré le 12 avr. 2025

Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB
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Signaler une carte perdue ou volée
+370 5 214 3608

Obtenir de l'aide directement dans l'application
Scanner le QR code

Revolut Bank UAB est un établissement de crédit agréé en République de Lituanie sous le numéro 
d'entreprise 304580906 et le code d'autorisation LB002119, et dont le siège social est sis à Konstitucijos 
ave. 21B, LT-08130 Vilnius, République de Lituanie. Revolut Bank UAB est agréé et réglementé par la Banque 
de Lituanie et par la Banque centrale européenne. Revolut Bank UAB a établi une succursale en France 
(Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB), autorisée par l'Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution et immatriculée auprès du Tribunal de commerce de Paris sous le numéro SIREN 917 420 077 et 
sis 10 avenue Kléber, 75116 Paris. Les dépôts sont protégés par le système lituanien de garantie des 
dépôts, mais certaines exceptions peuvent s'appliquer. Veuillez consulter notre document d'information sur 
la garantie des dépôts . Vous trouverez plus d'informations sur la garantie des dépôts de la Société ici
publique lituanienne de garantie des dépôts et des investissements (Viešoji įstaiga « Indėlių ir investicijų 
draudimas ») sur le site . Si vous avez la moindre question, veuillez nous contacter via la www.iidraudimas.lt
messagerie instantanée dans l'application Revolut.

Date Description Argent sortant Argent entrant Solde

3 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.81 €83.53

3 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.75 €84.28

3 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.74 €85.02

3 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.53 €85.55

3 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.79 €86.34

3 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.11 €86.45

4 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.46 €86.91

5 févr. 2025 Transfer to Revolut user €15.00 €71.91
Référence : To NADIA GOUASMI
À : NADIA GOUASMI

5 févr. 2025 To EUR €2.50 €69.41

9 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €1.00 €70.41

10 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €1.00 €71.41

10 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.01 €71.42

14 févr. 2025 Transfer to Revolut user €20.00 €51.42
Référence : To NADIA GOUASMI
À : NADIA GOUASMI

14 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.40 €51.82

14 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.20 €52.02

15 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.01 €52.03

15 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.30 €52.33

15 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.01 €52.34

15 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.55 €52.89

18 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.01 €52.90

21 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.20 €53.10

21 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.08 €53.18

25 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.04 €53.22

25 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €1.00 €54.22

25 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.76 €54.98

27 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.51 €55.49

27 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.16 €55.65

https://www.revolut.com/en-FR/legal/deposit-insurance-information/
https://www.iidraudimas.lt/
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Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB
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Signaler une carte perdue ou volée
+370 5 214 3608

Obtenir de l'aide directement dans l'application
Scanner le QR code

Revolut Bank UAB est un établissement de crédit agréé en République de Lituanie sous le numéro 
d'entreprise 304580906 et le code d'autorisation LB002119, et dont le siège social est sis à Konstitucijos 
ave. 21B, LT-08130 Vilnius, République de Lituanie. Revolut Bank UAB est agréé et réglementé par la Banque 
de Lituanie et par la Banque centrale européenne. Revolut Bank UAB a établi une succursale en France 
(Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB), autorisée par l'Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution et immatriculée auprès du Tribunal de commerce de Paris sous le numéro SIREN 917 420 077 et 
sis 10 avenue Kléber, 75116 Paris. Les dépôts sont protégés par le système lituanien de garantie des 
dépôts, mais certaines exceptions peuvent s'appliquer. Veuillez consulter notre document d'information sur 
la garantie des dépôts . Vous trouverez plus d'informations sur la garantie des dépôts de la Société ici
publique lituanienne de garantie des dépôts et des investissements (Viešoji įstaiga « Indėlių ir investicijų 
draudimas ») sur le site . Si vous avez la moindre question, veuillez nous contacter via la www.iidraudimas.lt
messagerie instantanée dans l'application Revolut.

Date Description Argent sortant Argent entrant Solde

27 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.35 €56.00

27 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €1.00 €57.00

27 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.68 €57.68

27 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €1.00 €58.68

27 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.01 €58.69

27 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.38 €59.07

27 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.30 €59.37

27 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.09 €59.46

28 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €1.00 €60.46

28 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.90 €61.36

28 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.11 €61.47

28 févr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €88.89 €150.36

1 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.50 €150.86

1 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.45 €151.31

1 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.44 €151.75

1 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.50 €152.25

1 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.60 €152.85

2 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.63 €153.48

2 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.91 €154.39

2 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.98 €155.37

2 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.61 €155.98

2 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.90 €156.88

2 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.79 €157.67

2 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.01 €157.68

3 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.51 €158.19

4 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.25 €158.44

4 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.01 €158.45

5 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.81 €159.26

5 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.01 €159.27
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Signaler une carte perdue ou volée
+370 5 214 3608

Obtenir de l'aide directement dans l'application
Scanner le QR code

Revolut Bank UAB est un établissement de crédit agréé en République de Lituanie sous le numéro 
d'entreprise 304580906 et le code d'autorisation LB002119, et dont le siège social est sis à Konstitucijos 
ave. 21B, LT-08130 Vilnius, République de Lituanie. Revolut Bank UAB est agréé et réglementé par la Banque 
de Lituanie et par la Banque centrale européenne. Revolut Bank UAB a établi une succursale en France 
(Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB), autorisée par l'Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution et immatriculée auprès du Tribunal de commerce de Paris sous le numéro SIREN 917 420 077 et 
sis 10 avenue Kléber, 75116 Paris. Les dépôts sont protégés par le système lituanien de garantie des 
dépôts, mais certaines exceptions peuvent s'appliquer. Veuillez consulter notre document d'information sur 
la garantie des dépôts . Vous trouverez plus d'informations sur la garantie des dépôts de la Société ici
publique lituanienne de garantie des dépôts et des investissements (Viešoji įstaiga « Indėlių ir investicijų 
draudimas ») sur le site . Si vous avez la moindre question, veuillez nous contacter via la www.iidraudimas.lt
messagerie instantanée dans l'application Revolut.

Date Description Argent sortant Argent entrant Solde

5 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.61 €159.88

5 mars 2025 To EUR €100.00 €59.88

5 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.01 €59.89

6 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.24 €60.13

8 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.46 €60.59

8 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €1.00 €61.59

8 mars 2025 Transfer to Revolut user €20.00 €41.59
Référence : To NADIA GOUASMI
À : NADIA GOUASMI

9 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.17 €41.76

9 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.41 €42.17

9 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.10 €42.27

9 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.94 €43.21

10 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.25 €43.46

15 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.51 €43.97

15 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.01 €43.98

15 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.77 €44.75

18 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.74 €45.49

20 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.85 €46.34

21 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.53 €46.87

21 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.15 €47.02

22 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.80 €47.82

24 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.79 €48.61

25 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €1.00 €49.61

27 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.01 €49.62

29 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.01 €49.63

29 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.01 €49.64

29 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.10 €49.74

29 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.70 €50.44

30 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.09 €50.53
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Signaler une carte perdue ou volée
+370 5 214 3608

Obtenir de l'aide directement dans l'application
Scanner le QR code

Revolut Bank UAB est un établissement de crédit agréé en République de Lituanie sous le numéro 
d'entreprise 304580906 et le code d'autorisation LB002119, et dont le siège social est sis à Konstitucijos 
ave. 21B, LT-08130 Vilnius, République de Lituanie. Revolut Bank UAB est agréé et réglementé par la Banque 
de Lituanie et par la Banque centrale européenne. Revolut Bank UAB a établi une succursale en France 
(Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB), autorisée par l'Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution et immatriculée auprès du Tribunal de commerce de Paris sous le numéro SIREN 917 420 077 et 
sis 10 avenue Kléber, 75116 Paris. Les dépôts sont protégés par le système lituanien de garantie des 
dépôts, mais certaines exceptions peuvent s'appliquer. Veuillez consulter notre document d'information sur 
la garantie des dépôts . Vous trouverez plus d'informations sur la garantie des dépôts de la Société ici
publique lituanienne de garantie des dépôts et des investissements (Viešoji įstaiga « Indėlių ir investicijų 
draudimas ») sur le site . Si vous avez la moindre question, veuillez nous contacter via la www.iidraudimas.lt
messagerie instantanée dans l'application Revolut.

Date Description Argent sortant Argent entrant Solde

30 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.51 €51.04

31 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.29 €51.33

31 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.69 €52.02

31 mars 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.37 €52.39

1 avr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.44 €52.83

2 avr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.53 €53.36

3 avr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.57 €53.93

4 avr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.81 €54.74

4 avr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.01 €54.75

5 avr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.20 €54.95

6 avr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.50 €55.45

7 avr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €1.00 €56.45

7 avr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €1.00 €57.45

7 avr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.40 €57.85

8 avr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.90 €58.75

8 avr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.10 €58.85

8 avr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €1.00 €59.85

8 avr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €0.50 €60.35

9 avr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €1.00 €61.35

10 avr. 2025 To EUR �� + �� = ������ €1.00 €62.35

Transactions de dépôt de 1 janvier 2025 à 12 avril 2025

Date Description Argent sortant Argent entrant Solde

28 janv. 2025 Savings Vault topup €2.50 €2.50

28 janv. 2025 Savings vault topup prefunding wallet €2.50 €0.00

29 janv. 2025 Savings Vault topup €4.50 €4.50

29 janv. 2025 Savings vault topup prefunding wallet €4.50 €0.00
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Signaler une carte perdue ou volée
+370 5 214 3608

Obtenir de l'aide directement dans l'application
Scanner le QR code

Revolut Bank UAB est un établissement de crédit agréé en République de Lituanie sous le numéro 
d'entreprise 304580906 et le code d'autorisation LB002119, et dont le siège social est sis à Konstitucijos 
ave. 21B, LT-08130 Vilnius, République de Lituanie. Revolut Bank UAB est agréé et réglementé par la Banque 
de Lituanie et par la Banque centrale européenne. Revolut Bank UAB a établi une succursale en France 
(Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB), autorisée par l'Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution et immatriculée auprès du Tribunal de commerce de Paris sous le numéro SIREN 917 420 077 et 
sis 10 avenue Kléber, 75116 Paris. Les dépôts sont protégés par le système lituanien de garantie des 
dépôts, mais certaines exceptions peuvent s'appliquer. Veuillez consulter notre document d'information sur 
la garantie des dépôts . Vous trouverez plus d'informations sur la garantie des dépôts de la Société ici
publique lituanienne de garantie des dépôts et des investissements (Viešoji įstaiga « Indėlių ir investicijų 
draudimas ») sur le site . Si vous avez la moindre question, veuillez nous contacter via la www.iidraudimas.lt
messagerie instantanée dans l'application Revolut.

Date Description Argent sortant Argent entrant Solde

30 janv. 2025 Savings Vault topup €4.50 €4.50

30 janv. 2025 Savings vault topup prefunding wallet €4.50 €0.00

31 janv. 2025 Savings Vault topup €4.50 €4.50

31 janv. 2025 Savings vault topup prefunding wallet €4.50 €0.00

1 févr. 2025 Savings Vault topup €4.50 €4.50

1 févr. 2025 Savings vault topup prefunding wallet €4.50 €0.00

2 févr. 2025 Savings Vault topup €4.50 €4.50

2 févr. 2025 Savings vault topup prefunding wallet €4.50 €0.00

3 févr. 2025 Savings Vault topup €4.50 €4.50

3 févr. 2025 Savings vault topup prefunding wallet €4.50 €0.00

4 févr. 2025 Savings Vault topup €4.50 €4.50

4 févr. 2025 Savings vault topup prefunding wallet €4.50 €0.00

5 févr. 2025 Savings Vault topup €4.50 €4.50

5 févr. 2025 Savings vault topup prefunding wallet €4.50 €0.00

6 févr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

6 févr. 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

7 févr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

7 févr. 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

8 févr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

8 févr. 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

9 févr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

9 févr. 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

10 févr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

10 févr. 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

12 févr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

12 févr. 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

13 févr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

13 févr. 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

14 févr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00
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Signaler une carte perdue ou volée
+370 5 214 3608

Obtenir de l'aide directement dans l'application
Scanner le QR code

Revolut Bank UAB est un établissement de crédit agréé en République de Lituanie sous le numéro 
d'entreprise 304580906 et le code d'autorisation LB002119, et dont le siège social est sis à Konstitucijos 
ave. 21B, LT-08130 Vilnius, République de Lituanie. Revolut Bank UAB est agréé et réglementé par la Banque 
de Lituanie et par la Banque centrale européenne. Revolut Bank UAB a établi une succursale en France 
(Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB), autorisée par l'Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution et immatriculée auprès du Tribunal de commerce de Paris sous le numéro SIREN 917 420 077 et 
sis 10 avenue Kléber, 75116 Paris. Les dépôts sont protégés par le système lituanien de garantie des 
dépôts, mais certaines exceptions peuvent s'appliquer. Veuillez consulter notre document d'information sur 
la garantie des dépôts . Vous trouverez plus d'informations sur la garantie des dépôts de la Société ici
publique lituanienne de garantie des dépôts et des investissements (Viešoji įstaiga « Indėlių ir investicijų 
draudimas ») sur le site . Si vous avez la moindre question, veuillez nous contacter via la www.iidraudimas.lt
messagerie instantanée dans l'application Revolut.

Date Description Argent sortant Argent entrant Solde

14 févr. 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

15 févr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

15 févr. 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

16 févr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

16 févr. 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

17 févr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

17 févr. 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

18 févr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

18 févr. 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

19 févr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

19 févr. 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

20 févr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

20 févr. 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

21 févr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

21 févr. 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

22 févr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

22 févr. 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

23 févr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

23 févr. 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

24 févr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

24 févr. 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

25 févr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

25 févr. 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

27 févr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

27 févr. 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

28 févr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

28 févr. 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

1 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

1 mars 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00
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Signaler une carte perdue ou volée
+370 5 214 3608

Obtenir de l'aide directement dans l'application
Scanner le QR code

Revolut Bank UAB est un établissement de crédit agréé en République de Lituanie sous le numéro 
d'entreprise 304580906 et le code d'autorisation LB002119, et dont le siège social est sis à Konstitucijos 
ave. 21B, LT-08130 Vilnius, République de Lituanie. Revolut Bank UAB est agréé et réglementé par la Banque 
de Lituanie et par la Banque centrale européenne. Revolut Bank UAB a établi une succursale en France 
(Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB), autorisée par l'Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution et immatriculée auprès du Tribunal de commerce de Paris sous le numéro SIREN 917 420 077 et 
sis 10 avenue Kléber, 75116 Paris. Les dépôts sont protégés par le système lituanien de garantie des 
dépôts, mais certaines exceptions peuvent s'appliquer. Veuillez consulter notre document d'information sur 
la garantie des dépôts . Vous trouverez plus d'informations sur la garantie des dépôts de la Société ici
publique lituanienne de garantie des dépôts et des investissements (Viešoji įstaiga « Indėlių ir investicijų 
draudimas ») sur le site . Si vous avez la moindre question, veuillez nous contacter via la www.iidraudimas.lt
messagerie instantanée dans l'application Revolut.

Date Description Argent sortant Argent entrant Solde

2 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

2 mars 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

3 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

3 mars 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

4 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

4 mars 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

5 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

5 mars 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

6 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

6 mars 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

7 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

7 mars 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

8 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

8 mars 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

9 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

9 mars 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

10 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

10 mars 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

11 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

11 mars 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

12 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

12 mars 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

13 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

13 mars 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

14 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

14 mars 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

15 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

15 mars 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

16 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00
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Signaler une carte perdue ou volée
+370 5 214 3608

Obtenir de l'aide directement dans l'application
Scanner le QR code

Revolut Bank UAB est un établissement de crédit agréé en République de Lituanie sous le numéro 
d'entreprise 304580906 et le code d'autorisation LB002119, et dont le siège social est sis à Konstitucijos 
ave. 21B, LT-08130 Vilnius, République de Lituanie. Revolut Bank UAB est agréé et réglementé par la Banque 
de Lituanie et par la Banque centrale européenne. Revolut Bank UAB a établi une succursale en France 
(Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB), autorisée par l'Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution et immatriculée auprès du Tribunal de commerce de Paris sous le numéro SIREN 917 420 077 et 
sis 10 avenue Kléber, 75116 Paris. Les dépôts sont protégés par le système lituanien de garantie des 
dépôts, mais certaines exceptions peuvent s'appliquer. Veuillez consulter notre document d'information sur 
la garantie des dépôts . Vous trouverez plus d'informations sur la garantie des dépôts de la Société ici
publique lituanienne de garantie des dépôts et des investissements (Viešoji įstaiga « Indėlių ir investicijų 
draudimas ») sur le site . Si vous avez la moindre question, veuillez nous contacter via la www.iidraudimas.lt
messagerie instantanée dans l'application Revolut.

Date Description Argent sortant Argent entrant Solde

16 mars 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

17 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

17 mars 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

18 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

18 mars 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

19 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

19 mars 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

20 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

20 mars 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

21 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

21 mars 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

22 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

22 mars 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

23 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

23 mars 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

24 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

24 mars 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

25 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

25 mars 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

26 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

26 mars 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

26 mars 2025 Savings Vault topup €12.00 €12.00

26 mars 2025 Savings vault topup prefunding wallet €12.00 €0.00

26 mars 2025 Savings vault withdrawal from prefunding wallet €200.00 €200.00

26 mars 2025 From Flexible Cash Funds €200.00 €0.00

26 mars 2025 Savings Vault topup €200.00 €200.00

26 mars 2025 Savings vault topup prefunding wallet €200.00 €0.00

27 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

27 mars 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

https://www.revolut.com/en-FR/legal/deposit-insurance-information/
https://www.iidraudimas.lt/
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Signaler une carte perdue ou volée
+370 5 214 3608

Obtenir de l'aide directement dans l'application
Scanner le QR code

Revolut Bank UAB est un établissement de crédit agréé en République de Lituanie sous le numéro 
d'entreprise 304580906 et le code d'autorisation LB002119, et dont le siège social est sis à Konstitucijos 
ave. 21B, LT-08130 Vilnius, République de Lituanie. Revolut Bank UAB est agréé et réglementé par la Banque 
de Lituanie et par la Banque centrale européenne. Revolut Bank UAB a établi une succursale en France 
(Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB), autorisée par l'Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution et immatriculée auprès du Tribunal de commerce de Paris sous le numéro SIREN 917 420 077 et 
sis 10 avenue Kléber, 75116 Paris. Les dépôts sont protégés par le système lituanien de garantie des 
dépôts, mais certaines exceptions peuvent s'appliquer. Veuillez consulter notre document d'information sur 
la garantie des dépôts . Vous trouverez plus d'informations sur la garantie des dépôts de la Société ici
publique lituanienne de garantie des dépôts et des investissements (Viešoji įstaiga « Indėlių ir investicijų 
draudimas ») sur le site . Si vous avez la moindre question, veuillez nous contacter via la www.iidraudimas.lt
messagerie instantanée dans l'application Revolut.

Date Description Argent sortant Argent entrant Solde

28 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

28 mars 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

29 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

29 mars 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

30 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

30 mars 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

31 mars 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

31 mars 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

1 avr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

1 avr. 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

2 avr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

2 avr. 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

3 avr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

3 avr. 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

4 avr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

4 avr. 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

5 avr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

5 avr. 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

6 avr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

6 avr. 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

7 avr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

7 avr. 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

8 avr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

8 avr. 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

9 avr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

9 avr. 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

10 avr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

10 avr. 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

11 avr. 2025 Savings Vault topup €1.00 €1.00

https://www.revolut.com/en-FR/legal/deposit-insurance-information/
https://www.iidraudimas.lt/
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Signaler une carte perdue ou volée
+370 5 214 3608

Obtenir de l'aide directement dans l'application
Scanner le QR code

Revolut Bank UAB est un établissement de crédit agréé en République de Lituanie sous le numéro 
d'entreprise 304580906 et le code d'autorisation LB002119, et dont le siège social est sis à Konstitucijos 
ave. 21B, LT-08130 Vilnius, République de Lituanie. Revolut Bank UAB est agréé et réglementé par la Banque 
de Lituanie et par la Banque centrale européenne. Revolut Bank UAB a établi une succursale en France 
(Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB), autorisée par l'Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution et immatriculée auprès du Tribunal de commerce de Paris sous le numéro SIREN 917 420 077 et 
sis 10 avenue Kléber, 75116 Paris. Les dépôts sont protégés par le système lituanien de garantie des 
dépôts, mais certaines exceptions peuvent s'appliquer. Veuillez consulter notre document d'information sur 
la garantie des dépôts . Vous trouverez plus d'informations sur la garantie des dépôts de la Société ici
publique lituanienne de garantie des dépôts et des investissements (Viešoji įstaiga « Indėlių ir investicijų 
draudimas ») sur le site . Si vous avez la moindre question, veuillez nous contacter via la www.iidraudimas.lt
messagerie instantanée dans l'application Revolut.

Date Description Argent sortant Argent entrant Solde

11 avr. 2025 Savings vault topup prefunding wallet €1.00 €0.00

https://www.revolut.com/en-FR/legal/deposit-insurance-information/
https://www.iidraudimas.lt/
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Signaler une carte perdue ou volée
+370 5 214 3608

Obtenir de l'aide directement dans l'application
Scanner le QR code

Revolut Bank UAB est un établissement de crédit agréé en République de Lituanie sous le numéro 
d'entreprise 304580906 et le code d'autorisation LB002119, et dont le siège social est sis à Konstitucijos 
ave. 21B, LT-08130 Vilnius, République de Lituanie. Revolut Bank UAB est agréé et réglementé par la Banque 
de Lituanie et par la Banque centrale européenne. Revolut Bank UAB a établi une succursale en France 
(Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB), autorisée par l'Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution et immatriculée auprès du Tribunal de commerce de Paris sous le numéro SIREN 917 420 077 et 
sis 10 avenue Kléber, 75116 Paris. Les dépôts sont protégés par le système lituanien de garantie des 
dépôts, mais certaines exceptions peuvent s'appliquer. Veuillez consulter notre document d'information sur 
la garantie des dépôts . Vous trouverez plus d'informations sur la garantie des dépôts de la Société ici
publique lituanienne de garantie des dépôts et des investissements (Viešoji įstaiga « Indėlių ir investicijų 
draudimas ») sur le site . Si vous avez la moindre question, veuillez nous contacter via la www.iidraudimas.lt
messagerie instantanée dans l'application Revolut.

HENRI PIERRE FLORENT CHARLES LARGET

Résumé du solde

Produit Ouverture du solde Argent sortant Argent entrant
Solde de 

clôture

Compte (Compte courant) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Total $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Le solde figurant sur votre relevé peut différer du solde affiché dans votre application. Le solde final ne reflète que les transactions effectuées, alors que l'application affiche le solde disponible, qui tient compte des transactions en attente.

IBAN
BIC

FR7628233000014361198597290
REVOFRP2

18 boulevard decouz
Int 12
74000
Annecy
Haute Savoie

https://www.revolut.com/en-FR/legal/deposit-insurance-information/
https://www.iidraudimas.lt/
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Signaler une carte perdue ou volée
+370 5 214 3608

Obtenir de l'aide directement dans l'application
Scanner le QR code

Revolut Bank UAB est un établissement de crédit agréé en République de Lituanie sous le numéro 
d'entreprise 304580906 et le code d'autorisation LB002119, et dont le siège social est sis à Konstitucijos 
ave. 21B, LT-08130 Vilnius, République de Lituanie. Revolut Bank UAB est agréé et réglementé par la Banque 
de Lituanie et par la Banque centrale européenne. Revolut Bank UAB a établi une succursale en France 
(Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB), autorisée par l'Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution et immatriculée auprès du Tribunal de commerce de Paris sous le numéro SIREN 917 420 077 et 
sis 10 avenue Kléber, 75116 Paris. Les dépôts sont protégés par le système lituanien de garantie des 
dépôts, mais certaines exceptions peuvent s'appliquer. Veuillez consulter notre document d'information sur 
la garantie des dépôts . Vous trouverez plus d'informations sur la garantie des dépôts de la Société ici
publique lituanienne de garantie des dépôts et des investissements (Viešoji įstaiga « Indėlių ir investicijų 
draudimas ») sur le site . Si vous avez la moindre question, veuillez nous contacter via la www.iidraudimas.lt
messagerie instantanée dans l'application Revolut.

HENRI PIERRE FLORENT CHARLES LARGET

Résumé du solde

Produit Ouverture du solde Argent sortant Argent entrant
Solde de 

clôture

Compte (Compte courant) 0.00 CHF 0.00 CHF 0.00 CHF 0.00 CHF

Total 0.00 CHF 0.00 CHF 0.00 CHF 0.00 CHF

Le solde figurant sur votre relevé peut différer du solde affiché dans votre application. Le solde final ne reflète que les transactions effectuées, alors que l'application affiche le solde disponible, qui tient compte des transactions en attente.

IBAN
BIC

FR7628233000014361198597290
REVOFRP2

18 boulevard decouz
Int 12
74000
Annecy
Haute Savoie

https://www.revolut.com/en-FR/legal/deposit-insurance-information/
https://www.iidraudimas.lt/
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Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB
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Signaler une carte perdue ou volée
+370 5 214 3608

Obtenir de l'aide directement dans l'application
Scanner le QR code

Revolut Bank UAB est un établissement de crédit agréé en République de Lituanie sous le numéro 
d'entreprise 304580906 et le code d'autorisation LB002119, et dont le siège social est sis à Konstitucijos 
ave. 21B, LT-08130 Vilnius, République de Lituanie. Revolut Bank UAB est agréé et réglementé par la Banque 
de Lituanie et par la Banque centrale européenne. Revolut Bank UAB a établi une succursale en France 
(Revolut France, succursale de Revolut Bank UAB), autorisée par l'Autorité de contrôle prudentiel et de 
résolution et immatriculée auprès du Tribunal de commerce de Paris sous le numéro SIREN 917 420 077 et 
sis 10 avenue Kléber, 75116 Paris. Les dépôts sont protégés par le système lituanien de garantie des 
dépôts, mais certaines exceptions peuvent s'appliquer. Veuillez consulter notre document d'information sur 
la garantie des dépôts . Vous trouverez plus d'informations sur la garantie des dépôts de la Société ici
publique lituanienne de garantie des dépôts et des investissements (Viešoji įstaiga « Indėlių ir investicijų 
draudimas ») sur le site . Si vous avez la moindre question, veuillez nous contacter via la www.iidraudimas.lt
messagerie instantanée dans l'application Revolut.

HENRI PIERRE FLORENT CHARLES LARGET

Résumé du solde

Produit Ouverture du solde Argent sortant Argent entrant
Solde de 

clôture

Compte (Compte courant) 0.00 BGN 0.00 BGN 0.00 BGN 0.00 BGN

Total 0.00 BGN 0.00 BGN 0.00 BGN 0.00 BGN

Le solde figurant sur votre relevé peut différer du solde affiché dans votre application. Le solde final ne reflète que les transactions effectuées, alors que l'application affiche le solde disponible, qui tient compte des transactions en attente.

IBAN
BIC

FR7628233000014361198597290
REVOFRP2

18 boulevard decouz
Int 12
74000
Annecy
Haute Savoie

https://www.revolut.com/en-FR/legal/deposit-insurance-information/
https://www.iidraudimas.lt/
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